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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K01731001M

2. Data e Regjistrimit 31/05/2000
3. Emri i Subjektit 2 T
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/03/2000
6. Kohëzgjatja Nga: 29/03/2000

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Asim Vokshi, Nd. 14, H. 4, 
Ap. 5 

1.600.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e ndertimit, projektime, ndertime civile dhe 
industriale, ndertim rruge dhe kanalizime etj. Tregti me 
shumice dhe pakice, import eksport te artikujve te ndryshem 
etj. Furnizim me karburant i makinave ne nje stacion te 
furnizimit me karburant, Gatimi dhe tregetimi I produkteve 
ushqimore te gatshme dhe gjysem te gatshme, Riparimi i 
pajisjeve motorike dhe motocikletave, Larje dhe pastrim 
mjetesh motorike. "Leje perdorimi per lende plasese" ne 
funksion te punimeve per ndertimin e rruges Qukes - Qaf-
Plloce, Segmenti 3, Pogradec, Korçe. Sherbime te 
ekspertizes dhe porfesionale lidhur me pyjet dhe kullotat. 
Ushtrimi i ekspertizez ne fushen e mbrojtjes nga zjarri dhe 
per shpetimin. Hartimi i akteve te ekspertizes teknike per 
zjarret e rena. Studim dhe pergatitja e projekteve mbi masat 
kundra zjarrit te ndertesave te cdo lloji. Pergatitja e 
dokumentacioit per marrjen e aktit teknik. Trajnime e dhenie 
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te asistences ne fushen e mbrojtjes nga zjarri. Rikonstruksion 
dhe ndertim ujesjellesa. Transport te mbetjeve  Jo te  
Rrezikshme. Punime infrastrukture ne zonat e 
mbrojtura.Punime per rehabilitimin e skemave ujitese dhe 
kanaleve kullues. Mirembajtje rrugore (Rutine dhe dimerore) 
me performance. Sherbimin e ndermjetesimit per zhvillimin 
dhe dhenien ne sipermarrje te pasurive te paluajtshme. 
Ndertim ferma bujqesore.Prodhim dhe shitje energjie nga 
burime te tjera alternative, burime te rinovueshme, ndertim 
centralesh fotovoltaike, energji solare, etj, ne Republiken e 
Shqiperise dhe jashte saj.  Vezhgime Arkeologjike, sondazhe 
arkeologjike, Monitorim Arkeologjik, Konsulence ne fushen 
e Trashegimise Kulturore.
Artan Sako10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 02/04/2026 Deri: 01/04/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Emerimin e Z. Artan Sako si Administrator  te Shoqerise 
"2T" sh.p.k, i cili do te ushtroje kete funksion ne perputhje 
me ligjin dhe Statutin e Shoqerise per ceshtjet teknike, 
licencen e shoqerise, perfaqesim ligjor per pjesemarrje ne 
tender nga data 02.04.2026 deri me 01.04.2027
Artur Selfo12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit Nga: 09/01/2026 Deri: 08/01/2031

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori ka te drejte te kryeje te gjitha veprimet e 
administrimit te zakonshem. Administratori perfaqeson 
shoqerine perpara te gjithe personave fizike e juridike, 
publike dhe/ose private, vendas apo te huaj, autoriteteve 
shteterore shqiptare apo te huaja, perfshi ketu autoritetet 
gjyqesore te te gjitha shkalleve. Ne lidhje me marrdheniet 
kryesisht me bankat, do tekryeje veprime si me poshte vijon: 
-Ka te drejte te likuidoj pagesat e tatimeve, doganave, 
taksave vendore, pagat ndaj punonjesve, sigurimet shoqerore 
e shendetsore dhe çdo lloj detyrimi te shoqerise tjeter ndaj 
institucioneve shteterore duke nenshkruar ne menyre 
individuale çdo akt apo dokument te nevojshem. Likujdimi 
ne çdo rast do te kryhet vetem me transferta bankare.

14. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
14.1 Afati i emërimit

 FORVIS MAZARS
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Nga: 22/02/2016 Deri: 
15. Ortakët Dritan Troksi

15.1 Vlera e kapitalit Para: 800.000.000,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Ortakët Artan Sako
16.1 Vlera e kapitalit Para: 800.000.000,00 Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

16.4 Komente (nëse ka)

17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane   Kompleks banimi 1, 2 dhe 3 kate , me 1 kat 
parkim nentoke, me pishine dhe mur rrethues, Njesia 
Administrative Farke, Njesia struksturore FA/126  dhe 
FA/46,  Zona Kadastrale 3266,  Farke Tirane. 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion me vinc AA498IL 
Tirane Tirane  TIRANE AutoBetoniere AA942SS 
Korce Pogradec  POGRADEC Ndertimi i rruges Qukes -
Qafe plloce, Km.33+800 - Km.43+310, fshati Geshtenjas, 
Bashkia Pogradec. 
Tirane Tirane  TIRANE Gjysem Rimorkio AFR557 
Tirane Tirane   “Godine banimi dhe sherbimi 5, 7 , 9 dhe 10  
kat me 2 kat parkim nentoke, ne rrugen “Riza Cerova” , 
Njesia Administrative nr 8, Nj.Strukturore TR/129,  Zona 
kadastrale 8370,  Tirane 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion AB255NX 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion AB693IC 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion AA029VB 
Vlore Vlore   Projekti per Rikualifikimin e vijes bregdetare 
Vlore-Radhime-Orikum, Loti1, Rajoni Vlore. Kontrata me nr 
ref CWC/ICB/2021/1 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion AB261ID 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion AA431SJ 
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Tirane Tirane  TIRANE Kamion AB097PT 1001
Tirane Tirane  TIRANE Automjet per transport te vecant 
AA740AL 
Elbasan Elbasan  ELBASAN  “Ndertim aksi rrugor Elbasan-
Paperr,  Faza III”  , Bashkia Elbasan  
Tirane Tirane  TIRANE Kamion AB265NX 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion AB895BO 
Tirane Tirane  TIRANE Autobot AB484OU 
Tirane Tirane  TIRANE AutoBetonier AB798OA 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion AB780SI 1001
Tirane Tirane  TIRANE Kamion AB763SI 1001
Tirane Tirane  TIRANE Automjet per transport te vecant 
AA604LD 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet per transport te vecant 
AB465OU 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet per transport te vecant 
AA473RA 
Fier Ballsh  BALLSH Rrikonstruksioni i rrjetit shperndares 
te Ujesjellesit te qytetit Ballsh 
Elbasan Librazhd  LIBRAZHD Zgjerimi  i rruges Elbasan - 
Qafe - Thane (Faza III) , REF – 83514-10-12-2023,  Bashkia 
Librazhd . 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion AA526RE 
Tirane Tirane  TIRANE Terheqes AB786SI 1001
Tirane Tirane   Godine banimi dhe sherbime 1, 5, 7 , 8 dhe 9 
kat me 3 kat parkim nentoke,  Rruga “Hodo Beg” & “Ali 
Demi ” Nj.Admin nr 1, Nj.Strukturore TR/85 , Zona 
Kadastrale 8150,  Tirane. 
Tirane Tirane  TIRANE AutoBetoniere AA679NJ 
Tirane  Berxull Berxull Fshati "Berxull", Rruga "Malokve", 
Are, Zone Kadastrale Nr.1167, Numer Pasurie 211/17, 
Vol.8, Faqe 180 
Tirane Tirane  TIRANE Gjysem Rimorkio AGR959 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion AA836UZ 
Gjirokaster Tepelene  TEPELENE “ MIREMBAJTJE 
RUTINE ME PERFORMANCE RRUGA TEPELENE-
GUSMAR-K/KUC+RRUGA BRATAJ-KUC(FSHAT) 57.3 
KM” .(LOTI6).  Bashkia Tepelene 
Elbasan Elbasan  ELBASAN Kontrate Publike per kryerjen e 
punimeve ne objektin “Rikonstruksion I rrjetit TM te Fiderit 
Shpatit Nst Mjekes”     Bashkia Elbasan 
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Tirane Tirane  TIRANE Automjet per transport te vecant 
AB321CL 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet per transport te vecant 
AA506XS 
Tirane Tirane  TIRANE Godine banimi dhe sherbime, 5 dhe 
9 kate, me 1 dhe 2 kate parkim nentoke, Rruga "Mihal 
Grameno", Rruga "Ismet Gusia", Njesia administrative nr 2 
Tirane Tirane  TIRANE Autobot AA604LD 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion AA944RH 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion AA988ZH 1001
Tirane Tirane  TIRANE Karrotrec AB332SZ 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion AA680NJ 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion AB393NP 1001
Tirane Tirane  TIRANE Rikonstruksion i Fiderit A8 nga 
ajrore ne kabllore, Bulevardi I ri - Koder Kamez, Bashkia 
Tirane 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion AB841SI 1001
Tirane Tirane  TIRANE Kamion AB196OA 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion AA709PK 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion AA851NJ 
Tirane Tirane  TIRANE Gjysem Rimorkio ADR911 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion AA853NJ 
Fier Divjake  DIVJAKE Permiresimi I transportit lokal dhe 
urban ne rruge dhe trotuare: Lot 4-                         “ 
Rikualifikimi I rruges Gur-Remas” Bashkia Divjake” dhe 
“Rikonstruksioni I   segmentit Permet- Leusë. Bashkia 
Divjake.  
Tirane Tirane  TIRANE Kamion me vinc AB847NN 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion me vinc AA285OO 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion AB897BO 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion AA736GH 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion AA093XJ 
Vlore Vlore  VLORE “Punime Rehabilitimi per ujesjellesin 
e Vlores, Shqiperi .BMZ-Nr.2013  66  467/SBF-Nr.13078", 
Bashkia Vlore 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion AB684MH 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion AB790OA 
Fier Fier  FIER “MIREMBAJTJE RUTINE ME 
PERFORMANCE RRUGA FIER-SEMAN (PLAZH) + 
RRUGA K/POJAN -POJAN (APOLLONI) + RRUGA 
K/PATOS-VELMISHT (KUFI BERAT) + RRUGA 
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K/MARINEZ-MARINEZ + RRUGA STRUM-QAFE 
MARINEZ 53.6 KM”. (LOTI 10).         Bashkia Fier 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion AA706PK 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion AA037RF 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion me vinc AB482CF 
Tirane Tirane  TIRANE Terheqes AA174YZ 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion AB844SI 1001
Tirane Tirane  TIRANE Kamion AA852NJ 
Tirane Tirane  TIRANE Gjysemrimorkio AJR638 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion AA036RF 
Tirane Tirane  TIRANE Ndertimi I Unazes se Jashtme 
Tirane, Loti 7, REF-02822-08-13-2021 
Tirane Tirane  TIRANE Gjysem Rimorkio ADR768 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion AA455SJ 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion AA714SS 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion AB896BO 
Tirane Tirane  TIRANE Autobot Nafte AB543UZ 
Tirane Tirane  TIRANE Terheqes AA607TH 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion AB626LL 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet per transport te vecant 
AB324JI 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion AB534OC 
Elbasan Librazhd  LIBRAZHD Ndertimi I segmentit rrugor 
"Zgosht-Ura e Cerenecit"  41.7 km.  rrethi Elbasan, qyteti 
Librazhd 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion AA764PX 

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: 2 T
E-Mail: 2tshpk@gmail.com  
Telefon: 042235802  
Të Tjera: Depozitim i vendimit te asamblese se zakonshme 
te ortakeve date 14.09.2009 per caktimin e Z.Luan Kamberi 
si ekspert per rritjen e kapitalit

19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-047191-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 29/03
/2000

Numri i Vendimit:23488, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit – 29.03.2000 Emri I subjektit – 2 T Forma ligjore – shpk Data e 
themelimit – 07.01.2000 Kohezgjatja – mbi 10 vjet Selia – Rr. Sadik Petrela, Tirane 
Kapitali – 100 000 Objekti – Tregetimin me shumice e me pakice te artikujve te ndryshem. 
Ne fushen e ndertimit, projektimit. Perfaqsuesi ligjor – Artan Saka Ortak - Artan Saka, 
Dritan troksi

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-04.12.2007 (86).pdf

2. 16/04
/2003

Numri i Vendimit:23488/1, Gjykata:Tirane
Hapja e filialit te shoqerise ne Durres, me adrese Shkembi i Kavajes, Administrator i 
filialit do te jete z. Artan Saka.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-04.12.2007 (86).pdf

3. 10/05
/2005

Numri i Vendimit:23488/2, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit nr., dt. 14.01.2005 per miratimin e bilancit te vitit ushtrimor 2004. 
Fillimi i procedurave per zmadhim kapitalit, caktimi i ekspertit kontabel Luan Kamberi.  
Depozitimi i vendimit nr.2, dt.28.04.2005 per miratimin e raportit te ekspertit kontabel per 
zmadhimin e kapitalit i cili arrin ne vleren 43.000.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-04.12.2007 (86).pdf

4. 10/05
/2005

Numri i Vendimit:23488/2, Gjykata:Tirane
Me vendimin nr.1 dt. 14.04.2005 te asamblese se zakonshme te ortakeve eshte vendosur 
miratimi i bilancit ushtrimor 2004 si dhe fitimin  e vitit per 17.574.366 Leke. Te behet 
shperndarja e fitimeve te mbartura prej 25.899.549 Leke dhe e vitit 2004 17.574.366 Leke 
si me poshte: 42.900.000 Leke per shtim te kapitalit te shoqerise; 573.915 Leke te 
shperndahet per ortaket si divident.  Te miratoj fillimin e procedures per shtimin e kapitalit 
te shoqerise. Ekspert kontabel emerohet Luan Kamberiper zmadhimin e kapitalit. Me 
vendimin nr.2 dt. 28.04.2005 te asamblese se jashtezakonshme: Miratimin e raportit te 
ekspertit kontabel Luan Kamberi per zmadhimin e kapitalit themeltar me 42.900.000 Leke. 
Zmadhimi do te behet duke rritur vleren nominale te pjeseve te sejcilit ortak. Kapitali i 
nenshkruar i shoqerise nga 100.000 Leke rritet dhe me 42.900.000 Leke dhe behet 
43.000.000 Leke. Vlera e re e nje kuote mbas zmadhimit do te jete 430.000 Leke sejcile. 
Miratimin e ndryshimeve ne piken 4 te aktit te themelimit dhe nenin 4 te statutit te 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCBA80B4-3A6A-4A68-8924-8DC2027A0F5C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCBA80B4-3A6A-4A68-8924-8DC2027A0F5C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCBA80B4-3A6A-4A68-8924-8DC2027A0F5C
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shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-04.12.2007 (86).pdf

29/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-168162-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi

25/11/2008 Numri i ceshtjes: CN-192593-11-08
Data e themelimit ishte            "07/01/2000"          u be            "29/03/2000"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("042235802")         
Data nga ishte            "07/01/2000"          u be            "29/03/2000"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Lagjja Ali Demi, Rruga Emin Rizaj, Objekt ne ndertim 6+1, ngjitur me fushen e Ali 
Demit;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artan Saka")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("07/01/2000")            u be              ("29/03/2000")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-227074-03-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Beqir Luga, Objekt ne ndertim, prane Pazarit te Ri;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCBA80B4-3A6A-4A68-8924-8DC2027A0F5C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28417282-EE0A-44F7-8C5D-217651BB9CE5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A54D351B-3C9D-4018-996C-4F5214AF8207
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E4D7424-73D1-4626-96D3-73C6154D3575
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D849094-CBFA-4B78-BC5B-B7C65858FB00
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6335872-375F-4AC3-BE34-BE08BD23F3BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30EA78BF-87D2-40FD-8B28-E73B05996DE4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0672A73D-41F8-45E9-BB02-7D2221F9B740
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A4AFEAB-4F80-4EF7-9686-86F5CBF2223D
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/05/2009 Numri i ceshtjes: CN-250461-05-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
RESHIT PETRELA PRANE ARKIVIT;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
SAUK;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
FADIL RADA - PRANE ATSH;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         BUDI;         
"

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-296423-10-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Him Kolli, objekt ne ndertim perballe Samsungut;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-297423-10-09
Vlera e kapitalit ishte            "43.000.000,00"          u be            "79.400.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "430.000,00"          u be            "794.000,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i vendimit te asamblese se 
zakonshme te ortakeve date 14.09.2009 per caktimin e Z.Luan Kamberi si ekspert per 
rritjen e kapitalit")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Saka")                    , Kontributi në para ishte                      

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=722BACA3-42B0-43E7-A28E-54A928A83D42
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5FD6F3D-3EE7-4A6C-84F2-0EC358744D51
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2D1256A-21EB-4871-825E-FCAD9F7F077A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF856DDF-620F-44F1-B36D-E17F521EE3D4
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("21.500.000,00")            u be              ("39.700.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Troksi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("21.500.000,00")            u be              ("39.700.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-519615-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt 28.02.2011 per caktimin e ekspertit. 
Depozitim i vendimit te miratimit te raportit te ekspertit dt 05.03.2011.
Vlera e kapitalit ishte            "79.400.000,00"          u be            "96.500.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "794.000,00"          u be            "965.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Saka")                    , Kontributi në para ishte                      
("39.700.000,00")            u be              ("48.250.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Troksi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("39.700.000,00")            u be              ("48.250.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

11/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-770092-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt.30.04.2012 te ortakeve te shoqerise 
per ndryshimin e statutit te shoqerise sipas ligjit nr.9901 dt.14.04.2008 "Per tregtaret dhe 
shoqerite tregtare", per ndryshimin e selise se shoqerise. Depozitimi i statutit te ri.  
Depozitimi i Çertifikates personale dt.29.03.2012 e cila verteton ndryshimin e mbiemrit te 
ortakut. 
Objekti ishte            ("Tregtimit me shumice e pakice import eksport  artikuj te ndryshem, 
Ne fushen e ndertimit, punime karpentiere, projektim etj")          u be            ("Ne fushen e 
ndertimit, projektime, ndertime civile dhe industriale, ndertim rruge dhe kanalizime 
etj. Tregti me shumice dhe pakice, import eksport te artikujve te ndryshem etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=350FC963-6F06-482E-AB16-0059CE745812
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=592FDEF2-52A6-472B-942E-710EEB9FCD79
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDCEE6B7-95C6-43F8-9C09-E8FC842B67F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B48EC55-9E13-4997-A69E-23819888C9B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8988B9AC-D2E0-4736-A722-308BBEED4CD3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2585D2E-DAA2-402D-B2A4-8EBD0DF6ED62
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Rruga Asim Vokshi, Nd. 14, H. 4, Ap. 5;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
SADIK PETRELA;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Artan Sako")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "48.250.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Artan Saka")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Artan Sako")                      Nga data "30/04/2012             
Ne daten "29/04/2017
eshte larguar administratori:            ("Artan Saka")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

18/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-781462-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 09.05.2012,per mbyllje te adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Lagjja 
Ali Demi, Rruga Emin Rizaj, Objekt ne ndertim 6+1, ngjitur me fushen e Ali Demit;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Beqir Luga, Objekt ne ndertim, prane Pazarit te Ri;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

28/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-819679-06-12

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1BA1173-AE59-475F-845A-25518FBFF6E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1BA1173-AE59-475F-845A-25518FBFF6E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67CF941F-6A30-45BB-B4C0-3765B4DBCADF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B26739D6-3CDB-42A2-BB74-AF53FEF546B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEA43589-357F-4595-A36C-EAE5D56679A6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B1CEA8E-B729-4AAC-A0B1-EE011149B16A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C7477C7-0244-40E1-A7CE-10BDE7F9C436
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=101C1718-B840-47C8-9BFA-182172DC2418
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=101C1718-B840-47C8-9BFA-182172DC2418
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=280C0EAA-0646-45DD-BA5D-BCB33C19E0B2
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 26.06.2012 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHIROKE;         
Rruga Tamare - Han i Hotit.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-821853-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave te administratorit, date 29.06.2012 per 
mbylljen dhe hapjen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Kastrat;         
KASTRAT;         Punime per ndertimin e rruges, komuna Kastrat, Shkoder;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHIROKE;         
Rruga Tamare - Han i Hotit.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-562176-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABCA14B4-4162-48A7-BA07-349C743E8E9F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABCA14B4-4162-48A7-BA07-349C743E8E9F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B664D8F0-67D8-48DE-B018-C0D4F21EA3DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FC10D26-6A62-4E3E-AB67-1684C10F034B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7225C47A-837F-46AC-A3BE-83FFE860AD89
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7225C47A-837F-46AC-A3BE-83FFE860AD89
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13CC05C4-D9A5-4C2F-A2D6-DEBBE661960A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C157D37-940E-4CFE-86A5-391130638D20
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EC16F5A-22F0-4EF3-97E4-9ED3A13D13FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EC16F5A-22F0-4EF3-97E4-9ED3A13D13FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9B64926-3E3E-46F7-A2C8-A3DDE7962D6B
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06/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-856131-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2012.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

04/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-905504-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise, 
date 25.02.2015 per hapjen e adreses dytesore.Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE).  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 2, Rruga Idriz Dollaku, Strukture Banimi dhe Sherbime 6 - 
kate, me 1 - kat parkim nentoke, Zona Kadastrale Nr. 8180, Pasurite Nr. 4/19, 4/320, 
4/17, 4/323, 4/173, 4/17, 4/18, 4/325;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-138701-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 03.07.2015 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja Beselidhja, rruga Kosova, punime per ndertimin e Shkolles se Mesme 
Profesionale Kolin Gjoka;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD83D053-8117-47E4-B0CF-CC9AB39B77F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A0545A8-ABC8-4BA9-94C2-2678E511CC63
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96176912-B61A-4415-813B-5E5900B24B00
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96176912-B61A-4415-813B-5E5900B24B00
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23C42026-4AE3-4108-847A-F842C38421FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB643C6A-BFF4-47A7-A25C-17DEC0E24FBE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB643C6A-BFF4-47A7-A25C-17DEC0E24FBE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86A6964D-66A2-49ED-AAA6-7AA84219F758
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7B3289D-5FD7-4F06-8BDD-E8DB303B3F2D
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22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-161382-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi

28/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-312426-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.19, date 23.09.2015, ku eshte 
vendosur hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Kelmend;         
KELMEND;         Rikonstruksion, Asfaltim i rruges Grabom-Mali i Zi, Grabom-
Kelmend, Malesi e Madhe, nr pasurie 274, zona kadastrale 3154;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-415928-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 04.11.2015 ku eshte vendosur per 
zmadhimin e kapitalit dhe emerimi i  Luan Kamberi, Ekspert Kontabel I Regjistruar  per 
hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.Depozitimi i Raportit per 
zmadhimin e kapitalit,  date 09.11.2015.Depozitimi i vendimit, date 11.11.2015.ku eshte 
vendosur:  Miratimi I raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise. Depozitimi I kerkeses, 
date  30.10.2015 per mbylljen e nje adrese dytesore.  
Vlera e kapitalit ishte            "96.500.000,00"          u be            "600.000.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2,00"         
Vlera e aksionit ishte            "965.000,00"          u be            "300.000.000,00"         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D637BC9-9EB9-4DFB-B36C-02CB120C15B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=215151BC-DCCA-4002-91A3-0EC2AA91CBB1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51A9EB6D-A7C2-4B5D-9D1D-839A2DA0E655
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD375329-C7A2-4CDE-A4F3-8A8D6727F1FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD375329-C7A2-4CDE-A4F3-8A8D6727F1FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EE2B86E-C94A-4010-8730-ADFA2FD9D760
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AABE2E54-7FA7-41D0-BB08-BE1CB4E34498
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5417BEA4-7BA3-4D54-873D-FC47E0F06733
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65F82F98-B32F-4C96-838A-3A810A904D63
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5676BBE-4B61-4BB3-9402-8576457D3048
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5676BBE-4B61-4BB3-9402-8576457D3048
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBFFF7DA-0FC1-4DA4-A76D-DAB16E4F23C3
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Him Kolli, objekt ne ndertim perballe Samsungut;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Troksi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("48.250.000,00")            u be              ("300.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Troksi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Sako")                    , Kontributi në para ishte                      
("48.250.000,00")            u be              ("300.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Sako")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

03/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-581158-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 02.03.2016 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berxull;         Berxull;         
Fshati "Berxull", Rruga "Malokve", Are, Zone Kadastrale Nr.1167, Numer Pasurie 
211/17, Vol.8, Faqe 180;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-584864-03-16

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D3B30D3-AEA5-4300-8665-110CE6C2900B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1413B7FD-AA72-4F2E-ACC4-9BC2F9E9AF4D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BDCDAA3-090D-4D64-BBC9-A5630DC8A731
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DB56C1F-334A-453A-8492-BE84AEEDA2E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DB56C1F-334A-453A-8492-BE84AEEDA2E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C53182F-713C-4AB0-BAAF-CBBEA89CFC7C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAAF4458-C34F-4913-9AA2-1092A0142CD0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=465613DB-6714-46AC-81F1-A87218B7C2D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B70963C8-71E0-430E-8A74-B570C84A03B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B70963C8-71E0-430E-8A74-B570C84A03B2
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I kërkesës së Administratorit dt. 04.03.2016,  për 
hapje të dy adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         ;         Qukes;         QUKES;         
Ndertimi i rruges Qukes-Qafe Plloce, km 33+800 Km 43+310;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
Gjergj Kastrioti, (rruga Transballkanike), lagjja Bashkimi, perballe Gjykates se 
Apelit, kati 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-607336-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
22.02.2016, ku eshte vendosur miratimi i ekspertit kontabel per auditimin e pasqyrave 
financiare te vitit ushtrimor 2015 shoqerine Mazars sh.p.k.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("FORVIS MAZARS")                      Nga data 
"22/02/2016

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

24/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-610099-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 21.03.2016, ku eshte kerkuar: 
Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Durresit, Godine  banimi dhe sherbime 1, 3 dhe 4 kate mbitoke dhe 1 kat 
nentoke, Zona Kadastrale 8380 vol 16 fq 47, Nr.Pasurie 2/8;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7361FEE6-FD38-4605-B612-2E218A2E9632
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7361FEE6-FD38-4605-B612-2E218A2E9632
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3302D12D-7F23-4EA6-902B-7C7E22109D02
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F112E326-5ED4-43CA-88CD-C7A4B598C001
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51A23891-6E86-41C2-8379-AE7590D62780
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C56A50C4-ADE4-4A1A-9535-CF0F3FB20328
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C56A50C4-ADE4-4A1A-9535-CF0F3FB20328
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2073C0D7-E841-482A-B83B-DCE86B032A77
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-832329-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depzitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-837477-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2010

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

04/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-866253-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci 2009.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB22C6BE-5187-4DB1-95B8-0AA643CE2230
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95D1F63C-EA52-4087-94F0-F1115D26ACB3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95D1F63C-EA52-4087-94F0-F1115D26ACB3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF4FE592-5C1F-4360-9EDD-F82A1D508171
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=330ACF04-280C-4B4B-B51B-20C5BD0D4C30
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE40EEA2-C442-4AC7-A7CE-4B8D58A1FCE5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=034488D5-B143-4D48-A56C-66A79205B168
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=534E5A6F-D405-4C1A-92FE-7C59EA71E599
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16105554-1001-4C7D-90AD-89844CC667A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EB8C0A4-A040-4C93-B32C-8E463C42F6FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EB8C0A4-A040-4C93-B32C-8E463C42F6FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D10C8F57-6F30-44CD-8D3A-FF5D9DFCC0FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FD0B131-3CDC-4BE1-9BBC-05DC99DA833F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AC9D760-06E1-4945-9634-622C911A9D47
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BBE0000-F60A-44CB-9E85-D7171BA94EA9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE901865-E7DD-4A83-962B-B0139215EE79
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09/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-097616-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkesave date 06.01.2017, per mbyllje adresash 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Kastrat;         
KASTRAT;         Punime per ndertimin e rruges, komuna Kastrat, Shkoder;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lagjja 
Beselidhja, rruga Kosova, punime per ndertimin e Shkolles se Mesme Profesionale Kolin 
Gjoka;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Kelmend;         
KELMEND;         Rikonstruksion, Asfaltim i rruges Grabom-Mali i Zi, Grabom-Kelmend, 
Malesi e Madhe, nr pasurie 274, zona kadastrale 3154;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-105844-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 12.01.2017, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Cerrave;         CERRAVE;         
Fshati Çerrave;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-110425-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.01.2017, ku eshte vendosur: 1- 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise. 2- Hapje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit, projektime, ndertime civile dhe industriale, 
ndertim rruge dhe kanalizime etj. Tregti me shumice dhe pakice, import eksport te 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA3127F2-6C00-4157-AA08-2B7E7659089D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96502E85-252D-4380-BCAF-55E7A7C556EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96502E85-252D-4380-BCAF-55E7A7C556EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E0935DD-71DC-431F-B62C-D4F20067642A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B00F1044-B47E-483E-8809-6D73F2AB6D16
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B00F1044-B47E-483E-8809-6D73F2AB6D16
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2290AA0-D96D-4493-A7E9-800702535074
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A403FB2E-966B-4805-BC99-E1178BB014F6
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artikujve te ndryshem etj.")          u be            ("Ne fushen e ndertimit, projektime, 
ndertime civile dhe industriale, ndertim rruge dhe kanalizime etj. Tregti me shumice 
dhe pakice, import eksport te artikujve te ndryshem etj. Furnizim me karburant i 
makinave ne nje stacion te furnizimit me karburant, Gatimi dhe tregetimi I 
produkteve ushqimore te gatshme dhe gjysem te gatshme, Riparimi i pajisjeve 
motorike dhe motocikletave, Larje dhe pastrim mjetesh motorike.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Bucimas;         
GESHTENJAS;         Geshtenjas , Bucimas, Pogradec;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

06/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-142060-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
02.02.2017 ku eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti. 
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit, projektime, ndertime civile dhe industriale, 
ndertim rruge dhe kanalizime etj. Tregti me shumice dhe pakice, import eksport te 
artikujve te ndryshem etj. Furnizim me karburant i makinave ne nje stacion te furnizimit 
me karburant, Gatimi dhe tregetimi I produkteve ushqimore te gatshme dhe gjysem te 
gatshme, Riparimi i pajisjeve motorike dhe motocikletave, Larje dhe pastrim mjetesh 
motorike.")          u be            ("Ne fushen e ndertimit, projektime, ndertime civile dhe 
industriale, ndertim rruge dhe kanalizime etj. Tregti me shumice dhe pakice, import 
eksport te artikujve te ndryshem etj. Furnizim me karburant i makinave ne nje 
stacion te furnizimit me karburant, Gatimi dhe tregetimi I produkteve ushqimore te 
gatshme dhe gjysem te gatshme, Riparimi i pajisjeve motorike dhe motocikletave, 
Larje dhe pastrim mjetesh motorike. "Leje perdorimi per lende plasese" ne funksion 
te punimeve per ndertimin e rruges Qukes - Qaf-Plloce, Segmenti 3, Pogradec, 
Korçe.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F53A992F-E760-4363-897C-4909DAC72176
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D6CF45B-D3C7-46FE-853A-992BB5F75A6A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D6CF45B-D3C7-46FE-853A-992BB5F75A6A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27DC4A87-1303-42FE-8777-BFEE01CE7A2B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EDD8A64-DB00-4558-9C1E-71E1159499CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=511B4F8F-4F5A-440D-8040-7E7995CBD8F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DFACAFE-9595-467D-A099-D0CF7CFE694F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DFACAFE-9595-467D-A099-D0CF7CFE694F
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01/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-311858-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 15.05.2017  per riemerimin e 
administratorit Artan Sako.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artan Sako")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("30/04/2012")            u be              ("30/04/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artan Sako")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("29/04/2017")            u be              ("29/04/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-383335-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-398044-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 25.07.2017, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Rrogozhine;         ;         
RROGOZHINE;         Rikonstruksion i rruges Ura e Corumit - Zhabiak -Ura e 
Cepanit, seg i rruges Ura e Cepanit Km -0+000- Ura e Corumit Km -6+714;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=224DDD2B-75E4-4ADD-9773-C5C0ECB171FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5FE0390-ECA6-4AB6-9390-E09D6E6A5626
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5FE0390-ECA6-4AB6-9390-E09D6E6A5626
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C8B88BE-7CB3-4ABA-86EB-08BD20DC026B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C8B88BE-7CB3-4ABA-86EB-08BD20DC026B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2695360-BECB-4F56-ABD4-2C80C8ECA751
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DECE6F9A-AFE4-4007-A465-5F16B69CEBC6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=383F8F5F-39B2-4900-8295-812CD130F1FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A59F3DFA-B11A-49E3-853E-9AA20BA2FA58
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC449D78-7077-4414-BB4C-D22AE62A55A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1FDF491-C92F-4687-8EBD-E2D514EAFD6F
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-545280-11-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Mandati i Pageses

09/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-552150-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit dt. 08.11.2017, per te 
hapur tre ( 3 ) adresa dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Nderhyrja ne sistemin e kanalizimeve te ujrave te ndotura ne zonen e Durresit, me 
shtrirje nga rruga Cumlae, deri te rruga Vllazeria;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         DELVINE;         ;         Finiq;         FINIQ;         
Rehabilitimi Rruga Fitore-Aliko, ne fshatrat Fitore, Aliko;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rikonstruksioni i infrastruktures rrugore te bllokut te kufizuar nga rruga  Njazi 
Meka, Grigor Perlecev, Niko Avrami, Spiro Cipi, Fitnete Rexha, Myslym Keta, 
Skender Vila, Lumi i Tiranes;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71B6FFC3-211C-4347-9099-20B7947D31E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71B6FFC3-211C-4347-9099-20B7947D31E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF484C70-5D46-4304-A142-5E8204E0729C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AF1E773-7896-42F8-8CEC-EB9A1A89E689
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5638CFE6-5CAE-4A9B-BEED-28EF532BD78F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=461BD51D-8807-4FC7-AA4E-9388A65FA11A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE80E8EA-EDDD-426D-8D4D-A2CBCF93EEC7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E14F0A9-94D0-4294-AB84-B6E096337C37
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A46D65B3-380D-42F7-823A-B8BED39E0A34
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7A37C37-4E79-4450-A0BB-D3753E865D1E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31776197-93C2-40A3-8FDA-84DDA19A76D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7302D13-3CE9-444C-99A6-A0AB8FDB4B05
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7302D13-3CE9-444C-99A6-A0AB8FDB4B05
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4F8B391-6ED2-4010-A481-DCFA8D380D7F
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09/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-617756-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
08.01.2017, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Hodo Beg", objekti "Godine banimi dhe Sherbime ,1,3 dhe 4 kat me 1 kat 
nentoke";         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

10/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-620955-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 09.01.2018, per hapjen dhe mbylljen 
e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Ndertimi i rruges Qukes-Qafe Plloce, km 33+800, Km 43+310;         
"
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         ;         Qukes;         QUKES;         
Ndertimi i rruges Qukes-Qafe Plloce, km 33+800 Km 43+310;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-691150-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
02.03.2018 ku eshte vendosur: Shtim i objektit te veprimtarise .
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit, projektime, ndertime civile dhe industriale, 
ndertim rruge dhe kanalizime etj. Tregti me shumice dhe pakice, import eksport te 
artikujve te ndryshem etj. Furnizim me karburant i makinave ne nje stacion te furnizimit 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=033719E9-3A3E-433C-9C7A-1336E39F9325
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4265066E-BBCC-4081-B3CB-9F18B12AD9F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4265066E-BBCC-4081-B3CB-9F18B12AD9F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27935A78-C838-4326-9AB4-BC069E9F6227
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97C3461C-C0A0-4717-BC43-0DA7FAB9E686
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E5257B5-A010-4CC0-A7D6-461F729D8A24
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9179D2A1-836F-41A4-9FAD-FCAD11F4BEAE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9179D2A1-836F-41A4-9FAD-FCAD11F4BEAE
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me karburant, Gatimi dhe tregetimi I produkteve ushqimore te gatshme dhe gjysem te 
gatshme, Riparimi i pajisjeve motorike dhe motocikletave, Larje dhe pastrim mjetesh 
motorike. "Leje perdorimi per lende plasese" ne funksion te punimeve per ndertimin e 
rruges Qukes - Qaf-Plloce, Segmenti 3, Pogradec, Korçe.")          u be            ("Ne fushen 
e ndertimit, projektime, ndertime civile dhe industriale, ndertim rruge dhe 
kanalizime etj. Tregti me shumice dhe pakice, import eksport te artikujve te 
ndryshem etj. Furnizim me karburant i makinave ne nje stacion te furnizimit me 
karburant, Gatimi dhe tregetimi I produkteve ushqimore te gatshme dhe gjysem te 
gatshme, Riparimi i pajisjeve motorike dhe motocikletave, Larje dhe pastrim mjetesh 
motorike. "Leje perdorimi per lende plasese" ne funksion te punimeve per ndertimin 
e rruges Qukes - Qaf-Plloce, Segmenti 3, Pogradec, Korçe. Sherbime te ekspertizes 
dhe porfesionale lidhur me pyjet dhe kullotat.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-774489-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
07.05.2018 ku eshte vendosur: - Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Bucimas;         GESHTENJAS;         
Geshtenjas , Bucimas, Pogradec;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-782119-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve  datë 
10.05.2018, ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të Shoqërisë.
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit, projektime, ndertime civile dhe industriale, 
ndertim rruge dhe kanalizime etj. Tregti me shumice dhe pakice, import eksport te 
artikujve te ndryshem etj. Furnizim me karburant i makinave ne nje stacion te furnizimit 
me karburant, Gatimi dhe tregetimi I produkteve ushqimore te gatshme dhe gjysem te 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=005A2F1E-65AB-4B6F-B202-8A6575BDE01C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=005A2F1E-65AB-4B6F-B202-8A6575BDE01C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CCDFE1D-78E8-4E5E-8B12-B47383C27184
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB3F080F-1085-47FE-B76B-ECAFC775AAC4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=277DA102-83A3-4BC8-9C2E-82C069037D8E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD928834-AEB0-4D1D-ACB5-BF1FD423161C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD928834-AEB0-4D1D-ACB5-BF1FD423161C
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gatshme, Riparimi i pajisjeve motorike dhe motocikletave, Larje dhe pastrim mjetesh 
motorike. "Leje perdorimi per lende plasese" ne funksion te punimeve per ndertimin e 
rruges Qukes - Qaf-Plloce, Segmenti 3, Pogradec, Korçe. Sherbime te ekspertizes dhe 
porfesionale lidhur me pyjet dhe kullotat.")          u be            ("Ne fushen e ndertimit, 
projektime, ndertime civile dhe industriale, ndertim rruge dhe kanalizime etj. Tregti 
me shumice dhe pakice, import eksport te artikujve te ndryshem etj. Furnizim me 
karburant i makinave ne nje stacion te furnizimit me karburant, Gatimi dhe 
tregetimi I produkteve ushqimore te gatshme dhe gjysem te gatshme, Riparimi i 
pajisjeve motorike dhe motocikletave, Larje dhe pastrim mjetesh motorike. "Leje 
perdorimi per lende plasese" ne funksion te punimeve per ndertimin e rruges Qukes - 
Qaf-Plloce, Segmenti 3, Pogradec, Korçe. Sherbime te ekspertizes dhe porfesionale 
lidhur me pyjet dhe kullotat. Ushtrimi i ekspertizez ne fushen e mbrojtjes nga zjarri 
dhe per shpetimin. Hartimi i akteve te ekspertizes teknike per zjarret e rena. Studim 
dhe pergatitja e projekteve mbi masat kundra zjarrit te ndertesave te cdo lloji. 
Pergatitja e dokumentacioit per marrjen e aktit teknik. Trajnime e dhenie te 
asistences ne fushen e mbrojtjes nga zjarri.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-871119-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
17.07.2018 ku eshte vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit, projektime, ndertime civile dhe industriale, 
ndertim rruge dhe kanalizime etj. Tregti me shumice dhe pakice, import eksport te 
artikujve te ndryshem etj. Furnizim me karburant i makinave ne nje stacion te furnizimit 
me karburant, Gatimi dhe tregetimi I produkteve ushqimore te gatshme dhe gjysem te 
gatshme, Riparimi i pajisjeve motorike dhe motocikletave, Larje dhe pastrim mjetesh 
motorike. "Leje perdorimi per lende plasese" ne funksion te punimeve per ndertimin e 
rruges Qukes - Qaf-Plloce, Segmenti 3, Pogradec, Korçe. Sherbime te ekspertizes dhe 
porfesionale lidhur me pyjet dhe kullotat. Ushtrimi i ekspertizez ne fushen e mbrojtjes nga 
zjarri dhe per shpetimin. Hartimi i akteve te ekspertizes teknike per zjarret e rena. Studim 
dhe pergatitja e projekteve mbi masat kundra zjarrit te ndertesave te cdo lloji. Pergatitja e 
dokumentacioit per marrjen e aktit teknik. Trajnime e dhenie te asistences ne fushen e 
mbrojtjes nga zjarri.")          u be            ("Ne fushen e ndertimit, projektime, ndertime 
civile dhe industriale, ndertim rruge dhe kanalizime etj. Tregti me shumice dhe 
pakice, import eksport te artikujve te ndryshem etj. Furnizim me karburant i 
makinave ne nje stacion te furnizimit me karburant, Gatimi dhe tregetimi I 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9F52128-4744-4EA3-AB89-21A21A2D8234
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9F52128-4744-4EA3-AB89-21A21A2D8234
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AF33F74-3BE7-4579-B6B5-5E482AE61695
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produkteve ushqimore te gatshme dhe gjysem te gatshme, Riparimi i pajisjeve 
motorike dhe motocikletave, Larje dhe pastrim mjetesh motorike. "Leje perdorimi 
per lende plasese" ne funksion te punimeve per ndertimin e rruges Qukes - Qaf-
Plloce, Segmenti 3, Pogradec, Korçe. Sherbime te ekspertizes dhe porfesionale lidhur 
me pyjet dhe kullotat. Ushtrimi i ekspertizez ne fushen e mbrojtjes nga zjarri dhe per 
shpetimin. Hartimi i akteve te ekspertizes teknike per zjarret e rena. Studim dhe 
pergatitja e projekteve mbi masat kundra zjarrit te ndertesave te cdo lloji. Pergatitja 
e dokumentacioit per marrjen e aktit teknik. Trajnime e dhenie te asistences ne 
fushen e mbrojtjes nga zjarri. Rikonstruksion dhe ndertim ujesjellesa.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-886655-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-893488-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kerkeses dt.30.07.2018, per te hapur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rragam, Rehabilitimi i diges se Rragamit te Hec-it te Vau i Dejes;         
"

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5215A2CC-3CA2-4FB3-8018-88006CF698CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91FEFA21-C218-4BED-8BF9-C21DBD747BAD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91FEFA21-C218-4BED-8BF9-C21DBD747BAD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E8E759F-8547-46F3-952A-37B6FA0AA159
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EB232FA-75DD-4C58-A73D-44E830A7F99E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25822F21-2428-449D-B34A-46900BE0C08F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25822F21-2428-449D-B34A-46900BE0C08F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2000E5F-2726-4661-9493-7BB41A6EEA83
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6268C892-9CE7-4DA9-A6EF-7F387B46CD51
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD06F0F0-3A3F-47FD-9C99-8062AD1AE4DF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D18E0C6-D604-48A4-81BA-82C99932D334
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-946148-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
03.09.2018 ku eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti.   
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit, projektime, ndertime civile dhe industriale, 
ndertim rruge dhe kanalizime etj. Tregti me shumice dhe pakice, import eksport te 
artikujve te ndryshem etj. Furnizim me karburant i makinave ne nje stacion te furnizimit 
me karburant, Gatimi dhe tregetimi I produkteve ushqimore te gatshme dhe gjysem te 
gatshme, Riparimi i pajisjeve motorike dhe motocikletave, Larje dhe pastrim mjetesh 
motorike. "Leje perdorimi per lende plasese" ne funksion te punimeve per ndertimin e 
rruges Qukes - Qaf-Plloce, Segmenti 3, Pogradec, Korçe. Sherbime te ekspertizes dhe 
porfesionale lidhur me pyjet dhe kullotat. Ushtrimi i ekspertizez ne fushen e mbrojtjes nga 
zjarri dhe per shpetimin. Hartimi i akteve te ekspertizes teknike per zjarret e rena. Studim 
dhe pergatitja e projekteve mbi masat kundra zjarrit te ndertesave te cdo lloji. Pergatitja e 
dokumentacioit per marrjen e aktit teknik. Trajnime e dhenie te asistences ne fushen e 
mbrojtjes nga zjarri. Rikonstruksion dhe ndertim ujesjellesa.")          u be            ("Ne 
fushen e ndertimit, projektime, ndertime civile dhe industriale, ndertim rruge dhe 
kanalizime etj. Tregti me shumice dhe pakice, import eksport te artikujve te 
ndryshem etj. Furnizim me karburant i makinave ne nje stacion te furnizimit me 
karburant, Gatimi dhe tregetimi I produkteve ushqimore te gatshme dhe gjysem te 
gatshme, Riparimi i pajisjeve motorike dhe motocikletave, Larje dhe pastrim mjetesh 
motorike. "Leje perdorimi per lende plasese" ne funksion te punimeve per ndertimin 
e rruges Qukes - Qaf-Plloce, Segmenti 3, Pogradec, Korçe. Sherbime te ekspertizes 
dhe porfesionale lidhur me pyjet dhe kullotat. Ushtrimi i ekspertizez ne fushen e 
mbrojtjes nga zjarri dhe per shpetimin. Hartimi i akteve te ekspertizes teknike per 
zjarret e rena. Studim dhe pergatitja e projekteve mbi masat kundra zjarrit te 
ndertesave te cdo lloji. Pergatitja e dokumentacioit per marrjen e aktit teknik. 
Trajnime e dhenie te asistences ne fushen e mbrojtjes nga zjarri. Rikonstruksion dhe 
ndertim ujesjellesa. Transport te mbetjeve  Jo te  Rrezikshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0C01686-0DAA-4170-9DDA-766E43F0EB4C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0483E231-6971-4ADD-A7CB-92B1CFC16566
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0483E231-6971-4ADD-A7CB-92B1CFC16566
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=330E1E4F-8A02-448C-BDDD-B8247FEDE775
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8445EA17-50FE-4238-9F77-D8EFB72A594A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=103E2698-FBE6-4C4F-B8B6-F5A199A11097
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=103E2698-FBE6-4C4F-B8B6-F5A199A11097
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05/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-963611-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave date 04.10.2018 date 04.10.2018 per 
mbyllje te 3 (tre) adresave dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("2tshpk@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         DELVINE;         ;         Finiq;         FINIQ;         
Rehabilitimi Rruga Fitore-Aliko, ne fshatrat Fitore, Aliko;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rragam, Rehabilitimi i diges se Rragamit te Hec-it te Vau i Dejes;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Rrogozhine;         ;         RROGOZHINE;         
Rikonstruksion i rruges Ura e Corumit - Zhabiak -Ura e Cepanit, seg i rruges Ura e 
Cepanit Km -0+000- Ura e Corumit Km -6+714;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-968544-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kerkeses dt. 09.10.2018, per te mbyllur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Cerrave;         CERRAVE;         
Fshati Çerrave;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-972589-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkese, date 12.10.2018 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9942ACA9-0610-43DB-9023-06271C427B45
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9942ACA9-0610-43DB-9023-06271C427B45
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA8BA58D-65F6-4A57-9246-B10A8FD54A0C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=921FF3B6-F56A-40C0-BCB5-C1EBDAC209B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4112C9FB-F2D7-4A8E-A628-3E26501AF5D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=391AB856-F0EE-481D-B5DE-4056C9BFBA5E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF78484D-5960-4292-92A9-BABFF416C652
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF78484D-5960-4292-92A9-BABFF416C652
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Stabilizimi i rreshqitjes ne aksin Tunel-Elbasan, km 17.36  17.46, segmenti 3, Aksi 
Tirane-Elbasan (dalje Tuneli i Krrabes km 15.2- Elbasan km.27);         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-994085-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 31.10.2018 per korrigjim te nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Stabilizimi i rreshqitjes ne aksin Tunel-Elbasan, km 17.36 17.46, segmenti 3, Aksi 
Tirane-Elbasan (dalje Tuneli i Krrabes km 15.2- Elbasan km.27);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Stabilizimi i rreshqitjes ne aksin Tunel-Elbasan, km 17.36  17.46, segmenti 3, Aksi Tirane-
Elbasan (dalje Tuneli i Krrabes km 15.2- Elbasan km.27);         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-016403-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 21.11.2018 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Mirëmbajtje Rutinë e Dimërore me Performancë Rruga Libonik - Lozhan - Grabovë 
+ Rruga Lin - Pogradec + Rruga Voskop - Voskopojë 72 Km;         "

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0582680-1402-433D-BC53-2366702FBE9C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0582680-1402-433D-BC53-2366702FBE9C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8C8E806-B7BC-4CE8-ACFC-5722A02685D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC740169-E0E3-4E80-9EAC-B857C9394489
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B05BD77-93AA-4869-AC37-1AF52451E38F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFAFB508-A892-42E0-969A-646E280135D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFAFB508-A892-42E0-969A-646E280135D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B055EFD4-2AD0-401C-B140-8E3CF1334E93
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-146728-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i Vendimit Nr.04., datë 27.03.2019 të 
Asamblesë së Përgjithshme, ku është vendosur: Emërimi i Z. Blerim Ballan në pozicionin 
e Administratorit të dytë të Shoqërisë. 2- Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të 
Shoqërisë, datë 28.03.2019, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         SHARRE;         
Zona e Trajtimit te Mbetjeve Tirane;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Blerim Balla")                      Nga data 
"27/03/2019             Ne daten "27/03/2024

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-224071-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës datë 10.06.2019, per ndryshimin e 
adresës dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rikonstruksion i Sheshit Taulantia;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Nderhyrja ne sistemin e kanalizimeve te ujrave te ndotura ne zonen e Durresit, me shtrirje 
nga rruga Cumlae, deri te rruga Vllazeria;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=508C92CA-7A89-45CD-85FD-6434757AC39A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=508C92CA-7A89-45CD-85FD-6434757AC39A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C175A3C3-0963-45DC-8266-BE37779A9C36
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFFC2432-01AE-4511-B2A8-C94B0ECCCD11
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDEF12EA-BD5C-42F0-960A-01E0126EC599
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDEF12EA-BD5C-42F0-960A-01E0126EC599
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8D4DB45-74D0-4436-8951-01FDCCA926BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62AA9119-2CB6-4C7B-8D55-35E988306C13
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EB24C7B-3273-408F-9491-B9984F38E962
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3713C1F3-8208-41D1-AF6D-4950F34D5989
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paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-227303-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 12.06.2019 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
Gjergj Kastrioti, (rruga Transballkanike), lagjja Bashkimi, perballe Gjykates se Apelit, 
kati 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-263171-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
2.1.Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
RAPORTI I VEPRIMTARISE.pdf
3.1.Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Vendim asambleje 2Tshpk.pdf
Raporti i pageses per institucionet publike.pdf
1.Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
4.Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Shenimet shpjeguese.pdf

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-293086-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 30.07.2019, ku eshte vendosur: 
Shtimi i objektit te aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit, projektime, ndertime civile dhe industriale, 
ndertim rruge dhe kanalizime etj. Tregti me shumice dhe pakice, import eksport te 
artikujve te ndryshem etj. Furnizim me karburant i makinave ne nje stacion te furnizimit 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3713C1F3-8208-41D1-AF6D-4950F34D5989
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A32CF3CF-3CFB-4ACA-88B7-DF3A4274B5A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF16E7AF-2521-42CB-A962-E821DE462314
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4510B7F3-4C1E-49F9-9079-1743CC79C2F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70926537-EFF9-470F-8AC9-22F05F340302
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6DAC657-6C6F-4EFD-812D-CB17B80880D5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6DAC657-6C6F-4EFD-812D-CB17B80880D5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B890127-E69A-4068-9664-F4FEA7631D5A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF9F0416-6944-4953-9E34-81CB14C6B71E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E500D96-D957-4CF5-B34A-D0D10A882374
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13641AF0-41F3-4BA0-9587-A03288D0C52D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B42EAAFB-62AD-417F-9948-80348742081E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A9CB1A7-E363-4EDC-820D-D5940E764273
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F97ADDD-A2F6-4FB0-A4B4-3E1D8A1A3C20
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=118BA06C-94E6-4ABC-A863-1482412C5159
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me karburant, Gatimi dhe tregetimi I produkteve ushqimore te gatshme dhe gjysem te 
gatshme, Riparimi i pajisjeve motorike dhe motocikletave, Larje dhe pastrim mjetesh 
motorike. "Leje perdorimi per lende plasese" ne funksion te punimeve per ndertimin e 
rruges Qukes - Qaf-Plloce, Segmenti 3, Pogradec, Korçe. Sherbime te ekspertizes dhe 
porfesionale lidhur me pyjet dhe kullotat. Ushtrimi i ekspertizez ne fushen e mbrojtjes nga 
zjarri dhe per shpetimin. Hartimi i akteve te ekspertizes teknike per zjarret e rena. Studim 
dhe pergatitja e projekteve mbi masat kundra zjarrit te ndertesave te cdo lloji. Pergatitja e 
dokumentacioit per marrjen e aktit teknik. Trajnime e dhenie te asistences ne fushen e 
mbrojtjes nga zjarri. Rikonstruksion dhe ndertim ujesjellesa. Transport te mbetjeve  Jo te  
Rrezikshme.")          u be            ("Ne fushen e ndertimit, projektime, ndertime civile 
dhe industriale, ndertim rruge dhe kanalizime etj. Tregti me shumice dhe pakice, 
import eksport te artikujve te ndryshem etj. Furnizim me karburant i makinave ne 
nje stacion te furnizimit me karburant, Gatimi dhe tregetimi I produkteve ushqimore 
te gatshme dhe gjysem te gatshme, Riparimi i pajisjeve motorike dhe motocikletave, 
Larje dhe pastrim mjetesh motorike. "Leje perdorimi per lende plasese" ne funksion 
te punimeve per ndertimin e rruges Qukes - Qaf-Plloce, Segmenti 3, Pogradec, Korçe. 
Sherbime te ekspertizes dhe porfesionale lidhur me pyjet dhe kullotat. Ushtrimi i 
ekspertizez ne fushen e mbrojtjes nga zjarri dhe per shpetimin. Hartimi i akteve te 
ekspertizes teknike per zjarret e rena. Studim dhe pergatitja e projekteve mbi masat 
kundra zjarrit te ndertesave te cdo lloji. Pergatitja e dokumentacioit per marrjen e 
aktit teknik. Trajnime e dhenie te asistences ne fushen e mbrojtjes nga zjarri. 
Rikonstruksion dhe ndertim ujesjellesa. Transport te mbetjeve  Jo te  Rrezikshme. 
Punime infrastrukture ne zonat e mbrojtura.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-321008-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 30.08.2019, ku eshte vendosur: 
Shtimi i objektit te aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit, projektime, ndertime civile dhe industriale, 
ndertim rruge dhe kanalizime etj. Tregti me shumice dhe pakice, import eksport te 
artikujve te ndryshem etj. Furnizim me karburant i makinave ne nje stacion te furnizimit 
me karburant, Gatimi dhe tregetimi I produkteve ushqimore te gatshme dhe gjysem te 
gatshme, Riparimi i pajisjeve motorike dhe motocikletave, Larje dhe pastrim mjetesh 
motorike. "Leje perdorimi per lende plasese" ne funksion te punimeve per ndertimin e 
rruges Qukes - Qaf-Plloce, Segmenti 3, Pogradec, Korçe. Sherbime te ekspertizes dhe 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25FCAD74-5B12-4A12-8EC8-2C1405604A80
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95B296BD-D3EB-42BD-834B-9C813C432D9B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95B296BD-D3EB-42BD-834B-9C813C432D9B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=861B5CBA-A276-4C7E-8855-B91E6FBD4AE0
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porfesionale lidhur me pyjet dhe kullotat. Ushtrimi i ekspertizez ne fushen e mbrojtjes nga 
zjarri dhe per shpetimin. Hartimi i akteve te ekspertizes teknike per zjarret e rena. Studim 
dhe pergatitja e projekteve mbi masat kundra zjarrit te ndertesave te cdo lloji. Pergatitja e 
dokumentacioit per marrjen e aktit teknik. Trajnime e dhenie te asistences ne fushen e 
mbrojtjes nga zjarri. Rikonstruksion dhe ndertim ujesjellesa. Transport te mbetjeve  Jo te  
Rrezikshme. Punime infrastrukture ne zonat e mbrojtura.")          u be            ("Ne fushen 
e ndertimit, projektime, ndertime civile dhe industriale, ndertim rruge dhe 
kanalizime etj. Tregti me shumice dhe pakice, import eksport te artikujve te 
ndryshem etj. Furnizim me karburant i makinave ne nje stacion te furnizimit me 
karburant, Gatimi dhe tregetimi I produkteve ushqimore te gatshme dhe gjysem te 
gatshme, Riparimi i pajisjeve motorike dhe motocikletave, Larje dhe pastrim mjetesh 
motorike. "Leje perdorimi per lende plasese" ne funksion te punimeve per ndertimin 
e rruges Qukes - Qaf-Plloce, Segmenti 3, Pogradec, Korçe. Sherbime te ekspertizes 
dhe porfesionale lidhur me pyjet dhe kullotat. Ushtrimi i ekspertizez ne fushen e 
mbrojtjes nga zjarri dhe per shpetimin. Hartimi i akteve te ekspertizes teknike per 
zjarret e rena. Studim dhe pergatitja e projekteve mbi masat kundra zjarrit te 
ndertesave te cdo lloji. Pergatitja e dokumentacioit per marrjen e aktit teknik. 
Trajnime e dhenie te asistences ne fushen e mbrojtjes nga zjarri. Rikonstruksion dhe 
ndertim ujesjellesa. Transport te mbetjeve  Jo te  Rrezikshme. Punime infrastrukture 
ne zonat e mbrojtura.Punime per rehabilitimin e skemave ujitese dhe kanaleve 
kullues.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

04/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-325048-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.09.2019, per ndryshim te 
objektit te veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit, projektime, ndertime civile dhe industriale, 
ndertim rruge dhe kanalizime etj. Tregti me shumice dhe pakice, import eksport te 
artikujve te ndryshem etj. Furnizim me karburant i makinave ne nje stacion te furnizimit 
me karburant, Gatimi dhe tregetimi I produkteve ushqimore te gatshme dhe gjysem te 
gatshme, Riparimi i pajisjeve motorike dhe motocikletave, Larje dhe pastrim mjetesh 
motorike. "Leje perdorimi per lende plasese" ne funksion te punimeve per ndertimin e 
rruges Qukes - Qaf-Plloce, Segmenti 3, Pogradec, Korçe. Sherbime te ekspertizes dhe 
porfesionale lidhur me pyjet dhe kullotat. Ushtrimi i ekspertizez ne fushen e mbrojtjes nga 
zjarri dhe per shpetimin. Hartimi i akteve te ekspertizes teknike per zjarret e rena. Studim 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB7D06B6-618D-4F21-8393-0DC9AF5A8A80
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06228A81-543B-4FAA-B007-8DB705015E3A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06228A81-543B-4FAA-B007-8DB705015E3A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=211F54F1-FE4F-4417-8208-E303B6F1CBDB
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dhe pergatitja e projekteve mbi masat kundra zjarrit te ndertesave te cdo lloji. Pergatitja e 
dokumentacioit per marrjen e aktit teknik. Trajnime e dhenie te asistences ne fushen e 
mbrojtjes nga zjarri. Rikonstruksion dhe ndertim ujesjellesa. Transport te mbetjeve  Jo te  
Rrezikshme. Punime infrastrukture ne zonat e mbrojtura.Punime per rehabilitimin e 
skemave ujitese dhe kanaleve kullues.")          u be            ("Ne fushen e ndertimit, 
projektime, ndertime civile dhe industriale, ndertim rruge dhe kanalizime etj. Tregti 
me shumice dhe pakice, import eksport te artikujve te ndryshem etj. Furnizim me 
karburant i makinave ne nje stacion te furnizimit me karburant, Gatimi dhe 
tregetimi I produkteve ushqimore te gatshme dhe gjysem te gatshme, Riparimi i 
pajisjeve motorike dhe motocikletave, Larje dhe pastrim mjetesh motorike. "Leje 
perdorimi per lende plasese" ne funksion te punimeve per ndertimin e rruges Qukes - 
Qaf-Plloce, Segmenti 3, Pogradec, Korçe. Sherbime te ekspertizes dhe porfesionale 
lidhur me pyjet dhe kullotat. Ushtrimi i ekspertizez ne fushen e mbrojtjes nga zjarri 
dhe per shpetimin. Hartimi i akteve te ekspertizes teknike per zjarret e rena. Studim 
dhe pergatitja e projekteve mbi masat kundra zjarrit te ndertesave te cdo lloji. 
Pergatitja e dokumentacioit per marrjen e aktit teknik. Trajnime e dhenie te 
asistences ne fushen e mbrojtjes nga zjarri. Rikonstruksion dhe ndertim ujesjellesa. 
Transport te mbetjeve  Jo te  Rrezikshme. Punime infrastrukture ne zonat e 
mbrojtura.Punime per rehabilitimin e skemave ujitese dhe kanaleve kullues. 
Mirembajtje rrugore (Rutine dhe dimerore) me performance.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-339145-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.09.2019, ku eshte vendosur: 
Mbyllje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Hodo Beg", objekti "Godine banimi dhe Sherbime ,1,3 dhe 4 kat me 1 kat nentoke";         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Stabilizimi i rreshqitjes ne aksin Tunel-Elbasan, km 17.36 17.46, segmenti 3, Aksi Tirane-
Elbasan (dalje Tuneli i Krrabes km 15.2- Elbasan km.27);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rikonstruksioni i infrastruktures rrugore te bllokut te kufizuar nga rruga  Njazi Meka, 
Grigor Perlecev, Niko Avrami, Spiro Cipi, Fitnete Rexha, Myslym Keta, Skender Vila, 
Lumi i Tiranes;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE64E602-C0BC-4D3A-90F6-048CE08D122F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17CA3BDE-07F5-4118-B49A-4EF01D2EF30A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17CA3BDE-07F5-4118-B49A-4EF01D2EF30A
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-357790-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
03.10.2019, ku është kërkuar: Hapja e 3 (tre) adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rikonstruksion rrjet furnizimi me uje (nxjerrja nga puna e tubacionit Dn-219 mm  
celik, Dn 125 mm gize), adresa Shemsi Haka, Ali Demi, Idriz Dollaku;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Mirembajtje Rutine e Dimerore me performance Aksi Rrugor K/Strelce-K/Maliq I 
Oparit (rruga zevendesuese M03) + aksi rrugor Shkembi i Dobercanit - Kufi Gramsh 
19.3 km;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         HAMALLAJ;         
Njesia Administrative Sukth, Sistemimi i kanalizimeve te ujrave te ndotura te zones 
Turistike Hamallaj, Faza I;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

11/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-366081-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
10.10.2019, ku është kërkuar: Mbyllja dhe hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Maliq;         ;         MALIQ;         
Mirembajtje Rutine e Dimerore me performance Aksi Rrugor K/Strelce-K/Maliq i 
Oparit (rruga zevendesuese M03) + aksi rrugor Shkembi i Dobercanit - Kufi Gramsh 
19.3 km;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C987D80C-91B0-4528-8D0F-2FE18BA0F225
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C987D80C-91B0-4528-8D0F-2FE18BA0F225
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FE191D6-CB8A-4977-A1AA-B082605DADE6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F74E9D6-D2C1-4275-9F9B-D1440A764D1E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09806E15-38D8-43E4-99A0-33345F052686
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE0FFF8C-8171-46F8-92FB-6E42C75BEB70
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE0FFF8C-8171-46F8-92FB-6E42C75BEB70
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6245CD5F-9A3A-4CDB-A043-B83C931DBCC6
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Mirembajtje Rutine e Dimerore me performance Aksi Rrugor K/Strelce-K/Maliq I Oparit 
(rruga zevendesuese M03) + aksi rrugor Shkembi i Dobercanit - Kufi Gramsh 19.3 km;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-454320-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 20.01.2020, per hapjen e disa 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Libohove;         ;         
LIBOHOVE;         Rehabilitim i skemes ujitese Bulo dhe kanali kullues K-1-76 Fushe 
Nepravisht, Bashkia Libohove;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
TEPELENE;         Permiresimi i Infrastruktures rrugore ne funksion te zhvillimit te 
turizmit dhe agroturizmit ne rajonin 4.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         Çorovode;         ;         
COROVODE;         Mirembajtje rutine me performance Aksi rrugor Berat-Çorovode 
49.3 km;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Permiresim infrastrukture ne zonen e mbrojtur Kune-Vain, Lezhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-465072-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
06.02.2020, ku është kërkuar: Mbyllja e adresdës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52751C3D-D260-482E-B551-36020ECDB7B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2FB649E-52B2-48B0-A481-B6B41921E284
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=673AC653-65A2-4EE2-91C6-DAA9F66625E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=673AC653-65A2-4EE2-91C6-DAA9F66625E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63227D8E-507D-4FD2-83BF-291E8753CD24
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=649435D8-7F26-411A-B641-30C0E942D6F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=649435D8-7F26-411A-B641-30C0E942D6F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EA820A9-168B-4CC6-A137-CC4A124DE8D7
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e Durresit, Godine  banimi dhe sherbime 1, 3 dhe 4 kate mbitoke dhe 1 kat nentoke, Zona 
Kadastrale 8380 vol 16 fq 47, Nr.Pasurie 2/8;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-486358-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 16.04.2020 për hapje/mbyllje 
adresash dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         
Rikonstruksion i Magjistralit Kryesor dhe rrjetit te brendshem te ujesjellesit te 
qytetit Patos, Loti I, (rrjeti  shperndares);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 2, Rruga Idriz Dollaku, Strukture Banimi dhe Sherbime 6 - kate, me 1 - kat 
parkim nentoke, Zona Kadastrale Nr. 8180, Pasurite Nr. 4/19, 4/320, 4/17, 4/323, 4/173, 
4/17, 4/18, 4/325;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rikonstruksion rrjet furnizimi me uje (nxjerrja nga puna e tubacionit Dn-219 mm  celik, 
Dn 125 mm gize), adresa Shemsi Haka, Ali Demi, Idriz Dollaku;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-511737-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
26.05.2020, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
TEPELENE;         Rikonstruksioni i rruges Gusmar -K115 , Bashkia Tepelene;         "

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D6A11C3-BAA5-4AEB-81DB-A3B75F015CA2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86FDBBDA-771E-47BD-A252-DC3EFA7FD191
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15BB3F6F-F8BD-436B-9DF9-34EED21C9589
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0778CD03-E059-45C3-8E0A-6569D6CEF3AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A426B03B-D401-40EC-9CD5-DEC892B88AD7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A426B03B-D401-40EC-9CD5-DEC892B88AD7
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-521960-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 11.06.2020 për mbylljen e adresës 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
TEPELENE;         Rikonstruksioni i rruges Gusmar -K115 , Bashkia Tepelene;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-523807-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës date 15.06.2020 për mbyllje të një 
adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Permiresim infrastrukture ne zonen e mbrojtur Kune-Vain, Lezhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-561867-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF65CDAA-6EEC-430A-8E6A-51101401CD8D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF65CDAA-6EEC-430A-8E6A-51101401CD8D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B614ED14-5F18-4D28-9176-6D910BE89924
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72A9D722-B66D-4553-BF4D-CB49FF4EFA9D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC9793E6-0F8F-4A63-814A-319B145CBA2B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC9793E6-0F8F-4A63-814A-319B145CBA2B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40ED9393-32F0-4056-82C1-7057E178AECF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B08733E9-9EC2-4BC0-A101-EF3A66000A4D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C8781D5-BFF2-448B-96BB-16292BDB96AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A723DCA9-2A33-4360-A229-5A01219C217A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A723DCA9-2A33-4360-A229-5A01219C217A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F35AC73C-1333-448F-AAC6-60BB0A6C8D17
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2.Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2) 
individuale.xlsx
Raporti i pageses institucioneve.pdf
Raporti i drejtimit te brendshem.pdf
Raporti i veprimtarise.pdf
Raporti jo financiar.pdf
1.Pasqyra e pozicionit financiar 2019 individuale.xlsx
Vendim Asambleje 2019.pdf
4.1.Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte 2019 individuale.xlsx
3.Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta. 2019 individuale.xlsx
Shenimet shpjeguse.pdf

10/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-567364-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit 2019.

Lista e Dokumenteve:
SHenimet shpjeguse pf konsoliduar.pdf
Raporti per drejtuesit e brendshem.pdf
Vendim Asambleje 2019.pdf
Raporti i pageses institucioneve.pdf
2.Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(2).xlsx
Raporti jo financiar.pdf
4.Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta. (1) konsoliduar.xlsx
P.Konsoliduara Raport Veprimtarie.pdf
1.2T shpk.Pasqyra e pozicionit financiar konsoliduara.xlsx
3.Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx

06/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-600404-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës date 06.10.2020 për mbyllje të një 
adrese dytësore dhe hapje të dy adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
TEPELENE;         Ndertimi i rruges Gusmar-Kuc, Bashkia Tepelene;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rindertimi I objektit te ri "Shkolla 9 vjeçare Hasan Koci", Bashkia Durres;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         HAMALLAJ;         
Njesia Administrative Sukth, Sistemimi i kanalizimeve te ujrave te ndotura te zones 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45C40208-74FD-4E44-8D0A-B40B36DD018D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45C40208-74FD-4E44-8D0A-B40B36DD018D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A062C23-F9FA-4CB2-BF0F-5C95D808A808
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B316D724-655A-43E9-B664-55A445A5F23E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AEF6BA8-2B68-4185-BE32-8781F5125CEA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BF04ABA-FF1A-46EA-A400-DAACFBFA1E75
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10D53FE1-91BD-44C8-AFBC-A0B22C81FF55
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3F2F8C7-DD45-4ABB-BBB5-58383652C9CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A65D0AD-DD73-4DA0-9AAE-87A343F8CA4A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D36B5610-B2C5-430D-BA6D-E55BCAEFD9DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10404CC0-DCF7-44C9-ACD5-0B0CE5DF24AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02C344B8-F26D-41FE-85D2-A7E0DEE6FB25
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CAA29A6-070E-4BDA-AB98-17EB4C4A1A54
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE063515-3C4D-4E48-A28E-74C2C0167F1C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2650D46B-B019-44C0-B2D6-480165C96709
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF79BFB6-1B03-4095-B64C-A42EA5DE901B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF79BFB6-1B03-4095-B64C-A42EA5DE901B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ED13CB3-2605-4531-A643-5FC285B85DC4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A45B9A34-64EE-44DE-9CEA-3757B08CB1C9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=728444B3-AE8C-43EE-AD13-03B65947BBA1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAFDC19D-F383-4F4B-A997-E8209EDDDE87
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77C041DB-5EA1-4F08-8B2C-7D71C664C3DE
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Turistike Hamallaj, Faza I;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

28/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-610923-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
27.10.2020 ku eshte vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit, projektime, ndertime civile dhe industriale, 
ndertim rruge dhe kanalizime etj. Tregti me shumice dhe pakice, import eksport te 
artikujve te ndryshem etj. Furnizim me karburant i makinave ne nje stacion te furnizimit 
me karburant, Gatimi dhe tregetimi I produkteve ushqimore te gatshme dhe gjysem te 
gatshme, Riparimi i pajisjeve motorike dhe motocikletave, Larje dhe pastrim mjetesh 
motorike. "Leje perdorimi per lende plasese" ne funksion te punimeve per ndertimin e 
rruges Qukes - Qaf-Plloce, Segmenti 3, Pogradec, Korçe. Sherbime te ekspertizes dhe 
porfesionale lidhur me pyjet dhe kullotat. Ushtrimi i ekspertizez ne fushen e mbrojtjes nga 
zjarri dhe per shpetimin. Hartimi i akteve te ekspertizes teknike per zjarret e rena. Studim 
dhe pergatitja e projekteve mbi masat kundra zjarrit te ndertesave te cdo lloji. Pergatitja e 
dokumentacioit per marrjen e aktit teknik. Trajnime e dhenie te asistences ne fushen e 
mbrojtjes nga zjarri. Rikonstruksion dhe ndertim ujesjellesa. Transport te mbetjeve  Jo te  
Rrezikshme. Punime infrastrukture ne zonat e mbrojtura.Punime per rehabilitimin e 
skemave ujitese dhe kanaleve kullues. Mirembajtje rrugore (Rutine dhe dimerore) me 
performance.")          u be            ("Ne fushen e ndertimit, projektime, ndertime civile 
dhe industriale, ndertim rruge dhe kanalizime etj. Tregti me shumice dhe pakice, 
import eksport te artikujve te ndryshem etj. Furnizim me karburant i makinave ne 
nje stacion te furnizimit me karburant, Gatimi dhe tregetimi I produkteve ushqimore 
te gatshme dhe gjysem te gatshme, Riparimi i pajisjeve motorike dhe motocikletave, 
Larje dhe pastrim mjetesh motorike. "Leje perdorimi per lende plasese" ne funksion 
te punimeve per ndertimin e rruges Qukes - Qaf-Plloce, Segmenti 3, Pogradec, Korçe. 
Sherbime te ekspertizes dhe porfesionale lidhur me pyjet dhe kullotat. Ushtrimi i 
ekspertizez ne fushen e mbrojtjes nga zjarri dhe per shpetimin. Hartimi i akteve te 
ekspertizes teknike per zjarret e rena. Studim dhe pergatitja e projekteve mbi masat 
kundra zjarrit te ndertesave te cdo lloji. Pergatitja e dokumentacioit per marrjen e 
aktit teknik. Trajnime e dhenie te asistences ne fushen e mbrojtjes nga zjarri. 
Rikonstruksion dhe ndertim ujesjellesa. Transport te mbetjeve  Jo te  Rrezikshme. 
Punime infrastrukture ne zonat e mbrojtura.Punime per rehabilitimin e skemave 
ujitese dhe kanaleve kullues. Mirembajtje rrugore (Rutine dhe dimerore) me 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0818A78F-51C6-413E-8BBD-02447D4FF3FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F45AA399-3D9B-4872-BD0A-9AA5B42CAAB6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F45AA399-3D9B-4872-BD0A-9AA5B42CAAB6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0686AEA-9213-404C-B2A9-DA0EA244B0D1
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performance. Sherbimin e ndermjetesimit per zhvillimin dhe dhenien ne sipermarrje 
te pasurive te paluajtshme")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-616505-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
05.11.2020, ku është kërkuar: Mbyllja dhe hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Ndertimi i zyrave te Drejtorise Rajonale Durres;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Libohove;         ;         
LIBOHOVE;         Rehabilitim i skemes ujitese Bulo dhe kanali kullues K-1-76 Fushe 
Nepravisht, Bashkia Libohove;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-620058-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja dhe mbyllja e adreses dytesore te aktivitetit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Ndertimi i zyrave te Drejtorise Rajonale OSSH Durres, Bashkia Durres;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Ndertimi i zyrave te Drejtorise Rajonale Durres;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AC955D1-42AB-462E-B601-7BF8F2B32619
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AC955D1-42AB-462E-B601-7BF8F2B32619
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7D48F93-B6CA-482A-9E82-95940BAB5F02
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=017BAB80-D6E9-4865-B98C-C865FD926B38
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DFB861B-AC20-4DFC-97B5-02EB32D47456
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DFB861B-AC20-4DFC-97B5-02EB32D47456
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBC93233-C1E4-4F45-BFB3-1D36F82AF5E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9632A747-3EB5-4A3A-A0DE-2CAD0922BC6C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=212BD16E-445A-4090-ADFC-264AC9391734
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=934980F4-8830-40FB-A257-BFDBDF4B6EC5
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-628975-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 07.12.2020 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         Ballsh;         ;         BALLSH;         
Rrikonstruksioni i rrjetit shperndares te Ujesjellesit te qytetit Ballsh;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rikonstruksioni Rruga " Manastiri " Shen Vlash;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-633210-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 17.12.2020, per mbylljen e tre 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         Çorovode;         ;         COROVODE;         
Mirembajtje rutine me performance Aksi rrugor Berat-Çorovode 49.3 km;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Mirëmbajtje Rutinë e Dimërore me Performancë Rruga Libonik - Lozhan - Grabovë + 
Rruga Lin - Pogradec + Rruga Voskop - Voskopojë 72 Km;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Maliq;         ;         MALIQ;         
Mirembajtje Rutine e Dimerore me performance Aksi Rrugor K/Strelce-K/Maliq i Oparit 
(rruga zevendesuese M03) + aksi rrugor Shkembi i Dobercanit - Kufi Gramsh 19.3 km;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=934980F4-8830-40FB-A257-BFDBDF4B6EC5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D285BCC-E3BF-44F1-9CB8-F441EACA2E71
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4493A9A8-CA97-4B22-956D-3A1F3AF077E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4493A9A8-CA97-4B22-956D-3A1F3AF077E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41A8AB45-7E32-4247-8F77-4B1619B7B982
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E47A5FE2-E724-4310-A61F-FE78C7168415
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDEAD8BB-5697-46F5-B1F0-0A319E6241D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B147EDB-CB75-47B7-81B3-58611217C59E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39B3155D-6DB9-4FAB-BA90-854E361080C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39B3155D-6DB9-4FAB-BA90-854E361080C0
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11/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-640123-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.01.2021, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit, projektime, ndertime civile dhe industriale, 
ndertim rruge dhe kanalizime etj. Tregti me shumice dhe pakice, import eksport te 
artikujve te ndryshem etj. Furnizim me karburant i makinave ne nje stacion te furnizimit 
me karburant, Gatimi dhe tregetimi I produkteve ushqimore te gatshme dhe gjysem te 
gatshme, Riparimi i pajisjeve motorike dhe motocikletave, Larje dhe pastrim mjetesh 
motorike. "Leje perdorimi per lende plasese" ne funksion te punimeve per ndertimin e 
rruges Qukes - Qaf-Plloce, Segmenti 3, Pogradec, Korçe. Sherbime te ekspertizes dhe 
porfesionale lidhur me pyjet dhe kullotat. Ushtrimi i ekspertizez ne fushen e mbrojtjes nga 
zjarri dhe per shpetimin. Hartimi i akteve te ekspertizes teknike per zjarret e rena. Studim 
dhe pergatitja e projekteve mbi masat kundra zjarrit te ndertesave te cdo lloji. Pergatitja e 
dokumentacioit per marrjen e aktit teknik. Trajnime e dhenie te asistences ne fushen e 
mbrojtjes nga zjarri. Rikonstruksion dhe ndertim ujesjellesa. Transport te mbetjeve  Jo te  
Rrezikshme. Punime infrastrukture ne zonat e mbrojtura.Punime per rehabilitimin e 
skemave ujitese dhe kanaleve kullues. Mirembajtje rrugore (Rutine dhe dimerore) me 
performance. Sherbimin e ndermjetesimit per zhvillimin dhe dhenien ne sipermarrje te 
pasurive te paluajtshme")          u be            ("Ne fushen e ndertimit, projektime, 
ndertime civile dhe industriale, ndertim rruge dhe kanalizime etj. Tregti me shumice 
dhe pakice, import eksport te artikujve te ndryshem etj. Furnizim me karburant i 
makinave ne nje stacion te furnizimit me karburant, Gatimi dhe tregetimi I 
produkteve ushqimore te gatshme dhe gjysem te gatshme, Riparimi i pajisjeve 
motorike dhe motocikletave, Larje dhe pastrim mjetesh motorike. "Leje perdorimi 
per lende plasese" ne funksion te punimeve per ndertimin e rruges Qukes - Qaf-
Plloce, Segmenti 3, Pogradec, Korçe. Sherbime te ekspertizes dhe porfesionale lidhur 
me pyjet dhe kullotat. Ushtrimi i ekspertizez ne fushen e mbrojtjes nga zjarri dhe per 
shpetimin. Hartimi i akteve te ekspertizes teknike per zjarret e rena. Studim dhe 
pergatitja e projekteve mbi masat kundra zjarrit te ndertesave te cdo lloji. Pergatitja 
e dokumentacioit per marrjen e aktit teknik. Trajnime e dhenie te asistences ne 
fushen e mbrojtjes nga zjarri. Rikonstruksion dhe ndertim ujesjellesa. Transport te 
mbetjeve  Jo te  Rrezikshme. Punime infrastrukture ne zonat e mbrojtura.Punime 
per rehabilitimin e skemave ujitese dhe kanaleve kullues. Mirembajtje rrugore 
(Rutine dhe dimerore) me performance. Sherbimin e ndermjetesimit per zhvillimin 
dhe dhenien ne sipermarrje te pasurive te paluajtshme. Ndertim ferma bujqesore.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A6FF6F7-FB15-4330-BFDC-B39A8BD563B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A6FF6F7-FB15-4330-BFDC-B39A8BD563B8
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-645114-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 14.01.2021 ku eshte vendosur: 
Hapja e 4 ( kater) adresave dytesore dhe mbyllja e (1) nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ndërtimi i godinës TIP ne RSU 3 (Nr.7), Rindërtimi i 14 (Katërmbëdhjetë) objekteve 
Arsimore në Bashkinë e Tiranës;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
TEPELENE;         Rikonstruksion i rrugës Dukaj Sinanaj, REF - 75865-10-17-2020.;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Mirëmbajtje Rutinë dhe Dimërore me performancë rruga Korçë - Voskopoje + rruga 
Bilisht - Baban - Hoçisht + Rruga Ura Baban - qendra Baban 28.3 Km;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         ;         Novosele;         NOVOSELE;         
Rikualifikim urban në Vlorë dhe ndërtimi i argjinaturës për mbrojtjen nga Vjosa në 
Njësinë Administrative Novoselë;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rikonstruksion i Sheshit Taulantia;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-677261-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 24.03.2021 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Mirembajtje Rutine dhe Dimerore me performance rruga Berat- Corovode + rruga 
Corovode - Hambul + rruga Hambull - Rog 62.7 Km Bashkia Berat;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Rindertim I njesive te banimit ne ndertesa (pallat) per zonen e re per zhvillim Bubq, 
objektet A, Bl, B2, B3, CI, C2, C3, njesia administrative Bubq, Bashkia Kruje;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3556F9D1-DBE4-472E-ACC9-BAB2F56D8C20
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=679C966D-9CE6-4120-A86C-D864E03DE550
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A6E5617-6FE3-4D7F-BA4A-0CBAB1D809F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59021D1B-A45D-44E9-B44D-35566D061260
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59021D1B-A45D-44E9-B44D-35566D061260
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9E81594-BE28-4457-BA5E-C1435A4B2964
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rindertim i banesave individuale, Brenda dhe jashte zonave te reja per zhvillim, 
ndertimin dhe rikostruksionin e infrastruktures publike si dhe cdo nderhyrje tjeter 
ne funksion te rindertimit te banesave individuale, jashte zonave te reja per zhvillim, 
ne;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         VALIAS;         
Ndertimi i Rrjetit Rrugor dhe Infrastruktures Urbane te Zones se Valiasit, Njesia 
Administrative Valias, Bashkia Kamez.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rikonstruksion i Fiderit A8 nga ajrore ne kabllore, Bulevardi I ri - Koder Kamez, 
Bashkia Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-690199-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 21.04.2021, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rindertimi I objektit te ri "Shkolla 9 vjeçare Hasan Koci", Bashkia Durres;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-717288-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 09.06.2021 ku 
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Ndertim i Rrjetit K.U.Z te fshatit Shenavlash;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF494815-60DC-4CC8-859B-12146A93B515
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF494815-60DC-4CC8-859B-12146A93B515
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41A30942-B730-464D-8591-7529A2730CBA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1201F6AC-5EF1-402C-A770-AA88BA864C54
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87EC2499-D4ED-4F86-AEF5-15621546D799
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87EC2499-D4ED-4F86-AEF5-15621546D799
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83C35EAA-A1E0-46A0-94EA-666947BEA435
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F0D9845-BD9D-48C5-BFB0-7DFE8A87743E
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

14/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-718862-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt.11.06.2021 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Godine banimi dhe sherbime, 5 dhe 9 kate, me 1 dhe 2 kate parkim nentoke, Rruga 
"Mihal Grameno", Rruga "Ismet Gusia", Njesia administrative nr 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-741237-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
2..Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(6).xlsx
8.20_2T.Raporti i Veprimtarise.pdf
7.20_2T.Raporti i Pageses.pdf
9.20_Vendimi 2T.pdf
Raporti Jo FINACIAR.pdf
1.Pasqyra e pozicionit financiar .xlsx
5.Shenimet shpjeguese.pdf
4.Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta. (2).xlsx
3.Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (5).xlsx
8.20_2T.Raporti i Drejtimit te brendshem.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE58A3EB-3D2F-4029-8CCC-4BE483467945
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ED21B67-F2E2-40F0-80C3-BF21FFE5C63C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ED21B67-F2E2-40F0-80C3-BF21FFE5C63C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EA9153F-BA4E-4E1B-98DA-D6782532CEA4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05CBE7C9-9464-4924-94B7-2F8055FFB853
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2DF90B7-E209-4F2F-B48D-6D5AE0024D83
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2DF90B7-E209-4F2F-B48D-6D5AE0024D83
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=194AF442-5307-4858-A36A-F660506FD1E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E09C88B7-C914-4A40-8200-E0C47B21DA44
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E09C88B7-C914-4A40-8200-E0C47B21DA44
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10B6AF22-8E1D-4A70-BF94-99E53BED67C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB65123F-3ADA-4413-AD1C-3C9E61C05CEF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E612464E-800E-448B-BE6A-58B919FF60F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF2208D8-2113-44DB-A79B-8ABD88C8896D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F794792D-AF75-49BF-9AD8-231BF2426788
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17A4E861-7139-4F1D-9273-F26DEE3D08F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADDF1DA3-52F0-4A57-9A44-1AA555E080C9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49FB6204-C6E2-48D8-84A3-E9B8D242C22A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD50BB4C-B72E-4419-B83F-066748DDEFAC
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22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-745244-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
8.20_2T.Raporti i Drejtimit te brendshem.pdf
8.20_2T.Raporti i Veprimtarise.pdf
9.20_Vendimi 2T.pdf
1.Pasqyra e pozicionit financiar (7).xlsx
2.1Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(9).xlsx
7.20_2T.Raporti i Pageses.pdf
4.Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta. (3).xlsx
Raporti Jo FINACIAR.pdf
SHenimet shpjeguese P.Konsoliduara.pdf
3.Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (7).xlsx

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-763993-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.29.07.2021 per zgjerimin e objektit te 
veprimtarise.
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit, projektime, ndertime civile dhe industriale, 
ndertim rruge dhe kanalizime etj. Tregti me shumice dhe pakice, import eksport te 
artikujve te ndryshem etj. Furnizim me karburant i makinave ne nje stacion te furnizimit 
me karburant, Gatimi dhe tregetimi I produkteve ushqimore te gatshme dhe gjysem te 
gatshme, Riparimi i pajisjeve motorike dhe motocikletave, Larje dhe pastrim mjetesh 
motorike. "Leje perdorimi per lende plasese" ne funksion te punimeve per ndertimin e 
rruges Qukes - Qaf-Plloce, Segmenti 3, Pogradec, Korçe. Sherbime te ekspertizes dhe 
porfesionale lidhur me pyjet dhe kullotat. Ushtrimi i ekspertizez ne fushen e mbrojtjes nga 
zjarri dhe per shpetimin. Hartimi i akteve te ekspertizes teknike per zjarret e rena. Studim 
dhe pergatitja e projekteve mbi masat kundra zjarrit te ndertesave te cdo lloji. Pergatitja e 
dokumentacioit per marrjen e aktit teknik. Trajnime e dhenie te asistences ne fushen e 
mbrojtjes nga zjarri. Rikonstruksion dhe ndertim ujesjellesa. Transport te mbetjeve  Jo te  
Rrezikshme. Punime infrastrukture ne zonat e mbrojtura.Punime per rehabilitimin e 
skemave ujitese dhe kanaleve kullues. Mirembajtje rrugore (Rutine dhe dimerore) me 
performance. Sherbimin e ndermjetesimit per zhvillimin dhe dhenien ne sipermarrje te 
pasurive te paluajtshme. Ndertim ferma bujqesore.")          u be            ("Ne fushen e 
ndertimit, projektime, ndertime civile dhe industriale, ndertim rruge dhe kanalizime 
etj. Tregti me shumice dhe pakice, import eksport te artikujve te ndryshem etj. 
Furnizim me karburant i makinave ne nje stacion te furnizimit me karburant, Gatimi 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFBAAD83-8630-47B6-B663-68121829BAA3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF6B7D59-9B58-43E8-BB6F-D1EA4DD0238A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BA7E02E-B4C6-48FF-AC53-23247FEB4D9C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5B5A198-273F-4687-8EF9-E7E758FB7BFC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B92C102-0A00-4AD8-8D7C-56B3604CDA58
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B92C102-0A00-4AD8-8D7C-56B3604CDA58
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C457577A-D57B-4B7F-8D12-585EDED0B275
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E38400A-3AB3-4AC9-A5A3-266303A6F630
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D35866E6-0CC9-48B4-BB23-7C8587539201
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC4EAF42-43B9-4176-8240-8FF7106234CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9346FEDC-15A3-4099-AC86-06FCCB58C7B3
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dhe tregetimi I produkteve ushqimore te gatshme dhe gjysem te gatshme, Riparimi i 
pajisjeve motorike dhe motocikletave, Larje dhe pastrim mjetesh motorike. "Leje 
perdorimi per lende plasese" ne funksion te punimeve per ndertimin e rruges Qukes - 
Qaf-Plloce, Segmenti 3, Pogradec, Korçe. Sherbime te ekspertizes dhe porfesionale 
lidhur me pyjet dhe kullotat. Ushtrimi i ekspertizez ne fushen e mbrojtjes nga zjarri 
dhe per shpetimin. Hartimi i akteve te ekspertizes teknike per zjarret e rena. Studim 
dhe pergatitja e projekteve mbi masat kundra zjarrit te ndertesave te cdo lloji. 
Pergatitja e dokumentacioit per marrjen e aktit teknik. Trajnime e dhenie te 
asistences ne fushen e mbrojtjes nga zjarri. Rikonstruksion dhe ndertim ujesjellesa. 
Transport te mbetjeve  Jo te  Rrezikshme. Punime infrastrukture ne zonat e 
mbrojtura.Punime per rehabilitimin e skemave ujitese dhe kanaleve kullues. 
Mirembajtje rrugore (Rutine dhe dimerore) me performance. Sherbimin e 
ndermjetesimit per zhvillimin dhe dhenien ne sipermarrje te pasurive te paluajtshme. 
Ndertim ferma bujqesore.Prodhim dhe shitje energjie nga burime te tjera 
alternative, burime te rinovueshme, ndertim centralesh fotovoltaike, energji solare, 
etj, ne Republiken e Shqiperise dhe jashte saj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-768406-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës datë 06.08.2021 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mirembajtje rutine me performance e segmentit rrugor Unaza e Jashtma e Tiranes 
(pjesa verilindore). (segmenti Kthesa e Saukut- Bregu i Lumit) Lot I + pjeserisht Lot2 
me gjatesi4.14+0.7=4.84 km;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14C39E26-2FC0-4322-98CB-7050D6206FAD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=085B31EF-91B7-41EE-A7AA-C67AA014DD09
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24C5AA25-E69C-458B-B820-CA50E926F762
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24C5AA25-E69C-458B-B820-CA50E926F762
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB396A3B-2028-495F-B986-0619E6312708
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB396A3B-2028-495F-B986-0619E6312708
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F2ABBD6-6CC3-4DE3-A84A-7BB51AAEB289
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E5BDF03-51AA-4039-A1F5-E56210B8004C
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21/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-787510-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.12., datë 15.09.2021 të asamblesë së 
përgjithshme, ku është vendosur: Shkarkimi i z. Blerim Balla nga pozicioni i 
administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Blerim Balla")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-795112-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 05.10.2021 për mbyllje të tre 
adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rindertim i banesave individuale, Brenda dhe jashte zonave te reja per zhvillim, ndertimin 
dhe rikostruksionin e infrastruktures publike si dhe cdo nderhyrje tjeter ne funksion te 
rindertimit te banesave individuale, jashte zonave te reja per zhvillim, ne;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Rindertim I njesive te banimit ne ndertesa (pallat) per zonen e re per zhvillim Bubq, 
objektet A, Bl, B2, B3, CI, C2, C3, njesia administrative Bubq, Bashkia Kruje;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         SHARRE;         Zona 
e Trajtimit te Mbetjeve Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-880213-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 18.03.2022 për mbyllje të disa 
adresave dytësore dhe hapjen e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FC56014-8468-4623-A58A-5A9D04BCF9C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FC56014-8468-4623-A58A-5A9D04BCF9C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7762A07F-9418-42CE-809B-E5FAB1209006
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=618EC09F-F51E-4652-951F-1BAC85B44D00
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=537FC868-E808-40DB-B7BD-CCE078C0C4F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17726F85-3F1E-44BA-A5B5-D324B60BEFBC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17726F85-3F1E-44BA-A5B5-D324B60BEFBC
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ndertimi I Unazes se Jashtme Tirane, Loti 7, REF-02822-08-13-2021;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mirembajtje rutine me performance e segmentit rrugor Unaza e Jashtma e Tiranes (pjesa 
verilindore). (segmenti Kthesa e Saukut- Bregu i Lumit) Lot I + pjeserisht Lot2 me 
gjatesi4.14+0.7=4.84 km;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         
Rikonstruksion i Magjistralit Kryesor dhe rrjetit te brendshem te ujesjellesit te qytetit 
Patos, Loti I, (rrjeti  shperndares);         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
TEPELENE;         Ndertimi i rruges Gusmar-Kuc, Bashkia Tepelene;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
TEPELENE;         Rikonstruksion i rrugës Dukaj Sinanaj, REF - 75865-10-17-2020.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         POGRADEC;         
Ndertimi i rruges Qukes-Qafe Plloce, km 33+800, Km 43+310;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
TEPELENE;         Permiresimi i Infrastruktures rrugore ne funksion te zhvillimit te 
turizmit dhe agroturizmit ne rajonin 4.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-904998-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Urdherit Nr. 1989 Prot., date  29.04.2022, 
lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore “ELITE BAILIFF'S OFFICE” SHPK., ku është 
urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros konservative  mbi kuotat/aksionet  e  zoteruara 
nga debitori Dritan Troksi në shoqerine "2 T" me Nipt K01731001M.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

20/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-909143-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Urdherit Nr. 2113-963 Prot., , date  16.05.2022, 
lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore “ELITE BAILIFF'S OFFICE” SHPK ku është 
urdhëruar: Heqja e masës së sekuestros konservative  mbi te gjitha kuotat/aksionet e 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=182ACD32-67BB-4182-A606-2C3D8BC94544
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47FFCFFD-582A-4712-B136-55166168EBE6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=841D3D99-A5C6-4065-B8AD-572183E18CED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=841D3D99-A5C6-4065-B8AD-572183E18CED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86FB9330-601A-4646-A6A6-0B775DD012C0
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zoteruara nga debitori, Dritan Troksi, ne shoqerine “2 T” SHPK, me  NUIS( NIPT)- 
K01731001M.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

23/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-909681-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
03.05.2022 ku është vendosur: Shtyrja e afatit të administratorit z. Artan Sako, për një afat 
5 vjeçar për periudhën nga data 29.04.2022 deri më datë 28.04.2027.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artan Sako")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("30/04/2017")            u be              ("29/04/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artan Sako")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("29/04/2022")            u be              ("28/04/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-912421-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 24.05.2022 ku është vendosur: 
Hapje adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         
LIBRAZHD;         Ndertimi I segmentit rrugor "Zgosht-Ura e Cerenecit"  41.7 km.  
rrethi Elbasan, qyteti Librazhd;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-036348-11-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8EDF947-D55A-4BF5-8555-9C19B4FC0C6F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B92A620B-DBC9-4339-8EA3-94ABFDB88B1D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=434836BC-C28E-4BF6-9221-3329F1804360


51

21_Raporti i Drejtimit te brendeshem.pdf
21_Raporti i Veprmtarise.pdf
Bashkangjit...
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (2).xlsx
Pasqyra Financiare 2T 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
21_Raporti i Pageses.pdf
21_Raporti Jofinanciar.pdf
gjoba 2T.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta..xlsx
Vendim Asambleje 2T shpk.pdf

27/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-038046-11-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ridepozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
21_Raporti i Drejtimit te brendeshem.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx
Vendim Asambleje 2T shpk.pdf
21_Raporti i Pageses.pdf
Pasqyra te konsoliduara .pdf
21_Raporti i Veprmtarise.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (3).xlsx
21_Raporti Jofinanciar.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (3).xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta. (1).xlsx

12/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-062049-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr. 40 Prot., Nr. 2146 Regj., date 
09.01.2023 , lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore “AEF Bailiff Service” sh.p.k., ku është 
urdhëruar: " Vendosja e mases se sekuestros conservative ne kuotat qe zoteron debitori 
Artan Sadik Sako   ne shoqerine "2 T " sh.p.k me NUIS( NIPT)- K01731001M me qellim 
mostjetersimin dhe /ose disponimin e tyre si dhe moskryerjen e asnje veprimi  tjeter i cili 
mund te ndryshoje te dhenat e regjistrit tregtar. Dokumentacioni do te te qendroje i 
bllokuar deri ne nje urdher te dyte nga ana jone.”

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60D983F3-2FA5-44A1-A391-0A75F5FAEF0A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9647F28-CBC1-43EA-94D7-8A7713D92914
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34DDEC66-B4DF-48FF-88E6-B392CC7B2C6B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39FE4CCA-9AF4-43D9-8E6F-39811D3EAFC5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72846293-7FB8-4362-8214-8D9B222EF61B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F332831-770B-40D5-83C6-2E66BFA8D342
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA12F0E1-7D74-414F-87EF-012B62BFEB67
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13A5CBAC-9685-4196-B606-85DE0BF80E64
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C55CA44F-02E1-43DF-B22A-BC2E4E0249E0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63E1F2EF-DCCC-4DAB-BEFE-D6124812BEF0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9D1EFA7-E708-4E8F-930F-541B66B2376F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C66D52BC-0DD6-4165-BA4B-B251917BD368
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=260730E1-944A-4611-8D66-BE2F06458A1F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41E29EA3-1EB4-4449-9E9A-0CDE19B9F60B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C111212-733D-47F8-9A68-18A8857D2C61
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBB3B00D-0C80-4E08-ACCA-718E570C2FF7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58E1D998-7E76-40B9-8C82-E7A0D77C74C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04348368-9092-470F-AC80-969697DA2750
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC859FBE-5B98-4A7F-ABE2-65DC6446E4AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B34B244F-837F-4739-B9FA-749255248D4B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C0DE76F-9A11-4330-AADF-B1D51E092244
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B81D675-7E1A-40E4-8112-84B486D8F9E5


52

Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

19/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-064161-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr. 62 Prot., Nr. 2146 Regj., date 
09.12.2023 , lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore “AEF Bailiff Service” sh.p.k., ku është 
urdhëruar: " Heqejn e mases se sekuestros konservative vendosur me shkresen tone  
Nr.2146 regj, nr 40 Prot date 09.01.2023 , ne kuotat qe zoteron pala debitore Shoqeria 
“2T” shpk me NIPT K01731001M .

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

03/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-074852-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 01.02.2023 për ndryshim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit, projektime, ndertime civile dhe industriale, 
ndertim rruge dhe kanalizime etj. Tregti me shumice dhe pakice, import eksport te 
artikujve te ndryshem etj. Furnizim me karburant i makinave ne nje stacion te furnizimit 
me karburant, Gatimi dhe tregetimi I produkteve ushqimore te gatshme dhe gjysem te 
gatshme, Riparimi i pajisjeve motorike dhe motocikletave, Larje dhe pastrim mjetesh 
motorike. "Leje perdorimi per lende plasese" ne funksion te punimeve per ndertimin e 
rruges Qukes - Qaf-Plloce, Segmenti 3, Pogradec, Korçe. Sherbime te ekspertizes dhe 
porfesionale lidhur me pyjet dhe kullotat. Ushtrimi i ekspertizez ne fushen e mbrojtjes nga 
zjarri dhe per shpetimin. Hartimi i akteve te ekspertizes teknike per zjarret e rena. Studim 
dhe pergatitja e projekteve mbi masat kundra zjarrit te ndertesave te cdo lloji. Pergatitja e 
dokumentacioit per marrjen e aktit teknik. Trajnime e dhenie te asistences ne fushen e 
mbrojtjes nga zjarri. Rikonstruksion dhe ndertim ujesjellesa. Transport te mbetjeve  Jo te  
Rrezikshme. Punime infrastrukture ne zonat e mbrojtura.Punime per rehabilitimin e 
skemave ujitese dhe kanaleve kullues. Mirembajtje rrugore (Rutine dhe dimerore) me 
performance. Sherbimin e ndermjetesimit per zhvillimin dhe dhenien ne sipermarrje te 
pasurive te paluajtshme. Ndertim ferma bujqesore.Prodhim dhe shitje energjie nga burime 
te tjera alternative, burime te rinovueshme, ndertim centralesh fotovoltaike, energji solare, 
etj, ne Republiken e Shqiperise dhe jashte saj")          u be            ("Ne fushen e ndertimit, 
projektime, ndertime civile dhe industriale, ndertim rruge dhe kanalizime etj. Tregti 
me shumice dhe pakice, import eksport te artikujve te ndryshem etj. Furnizim me 
karburant i makinave ne nje stacion te furnizimit me karburant, Gatimi dhe 
tregetimi I produkteve ushqimore te gatshme dhe gjysem te gatshme, Riparimi i 
pajisjeve motorike dhe motocikletave, Larje dhe pastrim mjetesh motorike. "Leje 
perdorimi per lende plasese" ne funksion te punimeve per ndertimin e rruges Qukes - 
Qaf-Plloce, Segmenti 3, Pogradec, Korçe. Sherbime te ekspertizes dhe porfesionale 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=965E4B42-2D40-458B-8B32-B437429FE428
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C16522AF-83E3-4AE7-B660-2772CFF0CD5E
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lidhur me pyjet dhe kullotat. Ushtrimi i ekspertizez ne fushen e mbrojtjes nga zjarri 
dhe per shpetimin. Hartimi i akteve te ekspertizes teknike per zjarret e rena. Studim 
dhe pergatitja e projekteve mbi masat kundra zjarrit te ndertesave te cdo lloji. 
Pergatitja e dokumentacioit per marrjen e aktit teknik. Trajnime e dhenie te 
asistences ne fushen e mbrojtjes nga zjarri. Rikonstruksion dhe ndertim ujesjellesa. 
Transport te mbetjeve  Jo te  Rrezikshme. Punime infrastrukture ne zonat e 
mbrojtura.Punime per rehabilitimin e skemave ujitese dhe kanaleve kullues. 
Mirembajtje rrugore (Rutine dhe dimerore) me performance. Sherbimin e 
ndermjetesimit per zhvillimin dhe dhenien ne sipermarrje te pasurive te paluajtshme. 
Ndertim ferma bujqesore.Prodhim dhe shitje energjie nga burime te tjera 
alternative, burime te rinovueshme, ndertim centralesh fotovoltaike, energji solare, 
etj, ne Republiken e Shqiperise dhe jashte saj.  Vezhgime Arkeologjike, sondazhe 
arkeologjike, Monitorim Arkeologjik, Konsulence ne fushen e Trashegimise 
Kulturore.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-081178-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës datë 15.02.2023 përr mbyllje adresash 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Ndertimi i zyrave te Drejtorise Rajonale OSSH Durres, Bashkia Durres;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ndërtimi i godinës TIP ne RSU 3 (Nr.7), Rindërtimi i 14 (Katërmbëdhjetë) objekteve 
Arsimore në Bashkinë e Tiranës;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rikonstruksioni Rruga " Manastiri " Shen Vlash;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         VALIAS;         
Ndertimi i Rrjetit Rrugor dhe Infrastruktures Urbane te Zones se Valiasit, Njesia 
Administrative Valias, Bashkia Kamez.;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

21/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-134253-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adrese dytesore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B9120AE-AD50-4E4F-901A-2A32C0B9A8C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D435D455-2B2C-4CA2-93B1-E833FD2A8F9C
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         ;         Novosele;         NOVOSELE;         
Rikualifikim urban në Vlorë dhe ndërtimi i argjinaturës për mbrojtjen nga Vjosa në 
Njësinë Administrative Novoselë;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

19/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-161321-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2022.

Lista e Dokumenteve:
RAPORTIJOFINANCIAR.pdf
RAPORTIDREJTIMITTEBRENDSHEM.pdf
PasyratPDFdheShenimetShpjegueseT.pdf
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta..xlsx
RAPORTIVEPRIMTARISE.pdf
VendimTshpk.pdf
RAPORTI.pdf
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
_Pasqyraeperformancssipasnatyres.xlsx

28/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-178427-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kërkesës nga administrator I shoqërisë 
26.07.2023  ku u kërkua për hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         ;         Projekti per 
Rikualifikimin e vijes bregdetare Vlore-Radhime-Orikum, Loti1, Rajoni Vlore. 
Kontrata me nr ref CWC/ICB/2021/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

14/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-188184-08-23

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=198C5DA6-DB36-477A-BDF8-561EC0157653
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35C01C66-A7BC-4136-A7F1-3C2D18204189
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF24C67D-E745-47F4-9B28-58B1232F0746
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DFD37C1-C14B-4FAD-ABBB-75BFEE0C0C45
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADA49A15-F024-4094-AF5C-9960B13A743C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70A2D151-F358-4E6F-B08C-5B943E69E7AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D88849B-74D5-446C-804C-F040670220EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB04B6EA-3452-49BD-8E49-D33367A94A2F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C732FFEA-1319-45F4-8C91-255E18BC18F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D37EEA4F-FD82-4B34-B0BD-BA11C7BE0EF3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE5A2CB0-4653-4F80-BA8F-08CA2FEB7885
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B3DBA3D-B003-4A21-B86E-45E57F829030
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për të mbyllur adresë dytësore  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Ndertim i Rrjetit K.U.Z te fshatit Shenavlash;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

09/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-207917-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit hartuar nga 
auditues ligjor shoqëria I.LD-99 Audit   date  03.10.2023 .Depozitimi i vendimit, date 
27.09.2023 ku eshte vendosur:  Miratimi I raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.
Vlera e kapitalit ishte            "600.000.000,00"          u be            "1.600.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Sako")                    , Kontributi në para ishte                      
("300.000.000,00")            u be              ("800.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Troksi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("300.000.000,00")            u be              ("800.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
 Raporti i ekspertit kontabël.
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-230118-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 13.12.2023 per hapje te nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         ;         
Ndertimi i rruges Qukes-Qafe Plloce, Km.33+800 - Km.43+310, Bashkia Librazhd.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

20/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-231655-12-23

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B22F969E-64E0-4A97-99E4-1FB316E37EDB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D345BB42-E503-450C-82F3-0090FAF9BD68
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA54210B-C0FB-4843-A026-DF89717A021B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6233D0CD-1E07-44C3-8D1E-CF5D1E7D9BF8
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kërkesës datë ,19.12.2023 për : Hapje adrese 
dytësore dhe mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Ndertimi i rruges Qukes -Qafe plloce, Km.33+800 - Km.43+310, 
fshati Geshtenjas, Bashkia Pogradec.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         ;         
Ndertimi i rruges Qukes-Qafe Plloce, Km.33+800 - Km.43+310, Bashkia Librazhd.;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

09/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-237443-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per hapje adrese   dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         
LIBRAZHD;         Zgjerimi  i rruges Elbasan - Qafe - Thane (Faza III) , REF – 
83514-10-12-2023,  Bashkia Librazhd .;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

28/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-280607-04-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e pasqyrave financiare te vitit 2023

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta..xlsx
raportiiveprimtarise.pdf
raportiidrejtimittebrendshem.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
VendimiTDT....pdf
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
_PasqyratFinaciareTshpk.pdf
raportijofinanciar.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=876AE25C-C869-4065-9773-DE961E7B5752
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D33F0EC2-3F13-474F-AC8E-DD68E609815B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEE6AA07-F3EC-40FB-AFDD-28E681BB7E8D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F31180BA-7FBD-4477-A363-EF93C51F2A07
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D558AA2-2115-4C2A-8CB9-72FBB093635A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1A84BF1-532E-49E0-822B-CD7DE4237476
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=328CBAFE-6861-4896-8605-BD19A798DCEE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E95D127-589E-4E29-97E8-CA4F17424F53
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB5C5A0D-1ECC-4A27-8E3C-C60384AD3194
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDEBF718-8016-4B73-909D-B2B2C02C95EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=119B16B3-C28A-4545-B143-4ED452966C06
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raportijofinanciar.pdf

29/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-292732-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.05.2024 per riperditesimin e 
statutit .

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-348838-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i aktit datë 06.08.2024 për hapjen e adresave 
dytësore të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet per transport te vecant AA740AL;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet per transport te vecant AA604LD;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion me vinc AB847NN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion me vinc AA498IL;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion AA706PK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion AA709PK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Terheqes AA607TH;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion AB534OC;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion me vinc AA285OO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysem Rimorkio ADR911;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion AB897BO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion AA736GH;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet per transport te vecant AB324JI;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EC33D2D-F194-4B54-99BD-8D7D9B05030D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BCD26AD-4749-4AE7-AF73-266C37B56BB6
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion AA093XJ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet per transport te vecant AA473RA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysem Rimorkio AFR557;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion AA852NJ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion AB896BO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion AB895BO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion AB626LL;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion me vinc AB482CF;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion AA455SJ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion AB261ID;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion AB196OA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion AA431SJ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion AA764PX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysem Rimorkio ADR768;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AutoBetoniere AA942SS;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AutoBetoniere AA679NJ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet per transport te vecant AB465OU;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet per transport te vecant AA506XS;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion AA037RF;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion AB265NX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
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Kamion AB790OA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion AA853NJ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion AA944RH;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Terheqes AA174YZ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion AA036RF;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion AA714SS;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion AA029VB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion AA680NJ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion AA526RE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion AB693IC;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet per transport te vecant AB321CL;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AutoBetonier AB798OA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion AA836UZ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion AA851NJ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysem Rimorkio AGR959;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion AB255NX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion AB684MH;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

17/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-372268-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: -Depozitimi kerkeses se administratorit per hapjen e nje adrese 
dytesore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CD2E05B-46C6-4297-BA77-30F87AC7D979
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
“Punime Rehabilitimi per ujesjellesin e Vlores, Shqiperi .BMZ-Nr.2013  66  467/SBF-
Nr.13078", Bashkia Vlore;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

20/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-403236-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
17.01.2025, ku është kërkuar: Hapje adresash dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion AB844SI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion AB763SI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion AB780SI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion AA988ZH;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion AB393NP;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion AB841SI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Terheqes AB786SI;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

22/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-404640-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 17.01.2025 për hapjen e adresës 
dytësore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion AB097PT;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9136C9ED-954F-4AFD-B6EA-2B0EC553B681
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5224E124-9881-4675-923E-FCAEC395E7B2
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Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

28/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-406693-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i aktit datë 27.01.2025, për hapjen e adresave 
dytësore të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobot AB484OU;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobot AA604LD;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

10/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-411096-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: -Depozitimi vendimit per hapje e  nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;          
“Ndertim aksi rrugor Elbasan-Paperr,  Faza III”  , Bashkia Elbasan ;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

27/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-427352-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 26.03.2025  per hapje dhe mbyllje  
adresash  dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
TEPELENE;         “ MIREMBAJTJE RUTINE ME PERFORMANCE RRUGA 
TEPELENE-GUSMAR-K/KUC+RRUGA BRATAJ-KUC(FSHAT) 57.3 KM” 
.(LOTI6).  Bashkia Tepelene;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Kontrate Publike per kryerjen e punimeve ne objektin “Rikonstruksion I rrjetit TM 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ECA0683-B282-41B0-8F55-596059D5CFA6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=608DB481-A573-428E-8A74-0F67741CEC1A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABAFAE85-3759-47EB-8712-0E4C96018C84
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te Fiderit Shpatit Nst Mjekes”     Bashkia Elbasan;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         
“MIREMBAJTJE RUTINE ME PERFORMANCE RRUGA FIER-SEMAN 
(PLAZH) + RRUGA K/POJAN -POJAN (APOLLONI) + RRUGA K/PATOS-
VELMISHT (KUFI BERAT) + RRUGA K/MARINEZ-MARINEZ + RRUGA 
STRUM-QAFE MARINEZ 53.6 KM”. (LOTI 10).         Bashkia Fier;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Mirembajtje Rutine dhe Dimerore me performance rruga Berat- Corovode + rruga 
Corovode - Hambul + rruga Hambull - Rog 62.7 Km Bashkia Berat;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Mirëmbajtje Rutinë dhe Dimërore me performancë rruga Korçë - Voskopoje + rruga 
Bilisht - Baban - Hoçisht + Rruga Ura Baban - qendra Baban 28.3 Km;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

14/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-433170-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se Administratorit te shoqerise date 
11.04.2025, ku eshte vendosur hapja e nje adrese te re dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Divjake;         ;         DIVJAKE;         
Permiresimi I transportit lokal dhe urban ne rruge dhe trotuare: Lot 4-                         
“ Rikualifikimi I rruges Gur-Remas” Bashkia Divjake” dhe “Rikonstruksioni I   
segmentit Permet- Leusë. Bashkia Divjake. ;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

23/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-436947-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkeses datë 22.04.2025

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysemrimorkio AJR638;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA43AB84-81DF-4D85-AD25-81C7C2C22220
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEFA8D2A-C146-4BFF-AC2F-FE3C3982E7CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43E3612F-975D-4399-99D0-5E764551812E
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18/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-452755-05-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024.

Lista e Dokumenteve:
T.Raportijofinanciar.pdf
T.Raportiipagesesndajinstitucionevepublike.pdf
_PasqyratFinanciareT.pdf
_RaportAuditi.pdf
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta..xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
vendimiT.pdf
T.RaportiiDrejtimitTebrendshem.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
T.RaportiiVeprimtariseviti.pdf

14/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-513858-08-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës datë 11.08.2025 për hapje adresash 
dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Godine 
banimi dhe sherbime 1, 5, 7 , 8 dhe 9 kat me 3 kat parkim nentoke,  Rruga “Hodo 
Beg” & “Ali Demi ” Nj.Admin nr 1, Nj.Strukturore TR/85 , Zona Kadastrale 8150,  
Tirane.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Kompleks 
banimi 1, 2 dhe 3 kate , me 1 kat parkim nentoke, me pishine dhe mur rrethues, 
Njesia Administrative Farke, Njesia struksturore FA/126  dhe FA/46,  Zona 
Kadastrale 3266,  Farke Tirane.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         “Godine 
banimi dhe sherbimi 5, 7 , 9 dhe 10  kat me 2 kat parkim nentoke, ne rrugen “Riza 
Cerova” , Njesia Administrative nr 8, Nj.Strukturore TR/129,  Zona kadastrale 8370,  
Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33C60E4F-2A40-48EA-BBCE-F395EE78208E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0EC57F2-E823-46A5-9529-82B40E0F5386
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBB48B34-B842-4295-9552-862D6D9B3B3F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=582972BC-8071-4B16-A8AD-54299C7376A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A0F54D6-3CC3-44D1-9A65-EC1897F280AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=621AB6A5-8F4E-4556-BF7F-4F7D0283D5FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6ED735F-4071-48C6-BD3C-1773B25B7A7F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F4EFC62-79C4-4806-87AF-EDAC873B0BC7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7368C6C-24F5-4A39-B1C2-972918DA0B21
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16B211C6-9CBC-4160-8B52-8513B4CFECA9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17F214F1-22D0-4343-AC9F-65A338ED17A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBB9E1EB-D1C6-42D0-A0CF-7BF7318B4736
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15/09/2025 Numri i ceshtjes: CN-523270-09-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobot Nafte AB543UZ;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

12/01/2026 Numri i ceshtjes: CN-560806-01-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes:   Depozitimi i vendimit date 06.01.2026, ku eshte vendosur per 
ndryshimin e administratorit. Largimi i z.Artan Sako si dhe emerimi i z.Artur Selfo per nje 
periudhe 5 vjecare. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Artur Selfo")                      Nga data "09/01/2026             
Ne daten "08/01/2031
eshte larguar administratori:            ("Artan Sako")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

11/03/2026 Numri i ceshtjes: CN-582141-03-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 02.03.2026 për kufizimin e 
kopetencave të administratorit Z. Artur Selfo.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artur Selfo")                    , 
Kompetenca ishte                      ("•Administratori i ri ka te drejte te kryeje te gjitha 
veprimet e administrimit te zakonshem. •Administratori do te perfaqesoje shoqerine 
perpara te gjithe personave fizike e juridike, publike dhe/ose private, vendas apo te huaj, 
autoriteteve shteterore shqiptare apo te huaja, perfshi ketu autoritetet gjyqesore te te 
gjitha shkalleve. •Ne lidhje me marrdheniet kryesisht me bankat, do tekryeje veprime si 
me poshte vijon: •Ka te drejte te likuidoje pagesat e tatimeve, doganave, taksave vendore, 
pagat ndaj punonjesve, sigurimet shoqerore e shendetsore dhe çdo lloj detyrimi tjeter te 
shoqerise ndaj institucioneve shteterore duke nenshkruar ne menyre individuale çdo akt 
apo dokument te nevojshem. Likuidimi ne çdo rast do te kryhet vetem me transferta 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3940C64D-A47A-46A7-8428-F99709655991
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAA9EAF0-D143-441E-B50A-726B78D84808
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACECA5B1-F2C3-49A4-B36D-EF1AFCCAA42C
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bankare. Administratori z.Artur Selfo nuk ka te drejte te kryeje veprime bankare per 
shoqerine “2T shpk” dhe nuk ka te drejte te perfaqesoje shoqerine perpara te gjithe 
personave fizike e juridike,publike dhe /ose private vendas apo te huaj, autoriteteve 
shteterore shqiptare apo te huaja perfshi ketu autoritetet gjyqesore te te gjitha 
shkalleve.")            u be              ("Administratori ka te drejte te kryeje te gjitha veprimet 
e administrimit te zakonshem. Administratori perfaqeson shoqerine perpara te gjithe 
personave fizike e juridike, publike dhe/ose private, vendas apo te huaj, autoriteteve 
shteterore shqiptare apo te huaja, perfshi ketu autoritetet gjyqesore te te gjitha shkalleve. 
Ne lidhje me marrdheniet kryesisht me bankat, do tekryeje veprime si me poshte vijon: -
Ka te drejte te likuidoj pagesat e tatimeve, doganave, taksave vendore, pagat ndaj 
punonjesve, sigurimet shoqerore e shendetsore dhe çdo lloj detyrimi te shoqerise tjeter 
ndaj institucioneve shteterore duke nenshkruar ne menyre individuale çdo akt apo 
dokument te nevojshem. Likujdimi ne çdo rast do te kryhet vetem me transferta 
bankare.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/03/2026 Numri i ceshtjes: CN-583488-03-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 11.03.2026 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Karrotrec AB332SZ;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

02/04/2026 Numri i ceshtjes: CN-590998-04-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 02.04.2026 emerimin e 
administratorit te dyte te shoqeries z.  Artan Sako dhe kufizimin e kompetencave te tij: si 
Administrator  te Shoqerise "2T" sh.p.k, i cili do te ushtroje kete funksion ne perputhje me 
ligjin dhe Statutin e Shoqerise per ceshtjet teknike, licencen e shoqerise, perfaqesim ligjor 
per pjesemarrje ne tender nga data 02.04.2026 deri me 01.04.2027 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Artan Sako")                      Nga data "02/04/2026             
Ne daten "01/04/2027

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0724DC22-9182-4957-8CC6-BA319B9CE791
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA111AB9-4431-456D-8D8E-4814FBC7FA0A
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 18/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1040A8B6-7218-4C89-910F-063E8C68CDAA

